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Vi minner om 

MIMI- prisen

som avdelingene kan søke om. 

Pokalen har påskriften “oppdretter med 
omsorg for klubb og fellesskap” og 
deles ut av hovedstyret etter innstilling 
fra avdelingene, til oppdretter som har 
gjort en innsats i sin avdeling for å bringe 
sine valpekjøpere inn i et aktivt medlem-
skap i klubben. 

Prisen overrekes avdelingen på 
representantskapsmøtet for videreformi-
dling til vinnerne. 

Klubbens adresse er:
Norsk Schäferhund Klub
c/o Arne Kristianstuen

Åsheimvn. 4
1461 Lørenskog

Utgivelsesplan
Schäferhunden 

2024:
april
juni

oktober
desember 

Annonsepriser:

1/1 2.000,-   helår  8.000,-   
1/2 1.000,-   helår  4.000,-   
1/4    700,-   helår  2.800,-

Tillegg for nettpubilsering for avdelinger + 500,-
Kun nettpublisering for avdelinger 1.000,-
           
Helårsannonse + web banner kommersielle annonser
1/1 side + weblink  13.000,-
1/2 side + weblink   8.000,- 

Kun weblink    5.000,-

Tillegg for bakside på tidsskriftet (kun for helårsannonsører) + 5.000,-
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Leder april 2024

Vi skriver april og våren er her selv om 
vi får noen drypp fortsatt av vinter som 
har vært.

Jeg har akkuratt kommet hjem fra en 
helg på gardemoen med Representskap-
møte på lørdagen og dialog møte på 
søndagen.

Jeg vil takke for tillitten for og bli valgt for 
2 nye år som leder av klubben.det er en 
stor ære og jeg er motivert for å jobbe for 
vår rase,klubb og medlemmer de neste 
2 år.

På møter hvar det god stemning med fine diskusjoner for finne fine løsninger på 
saker til behandling.
Valg av tillitsvalgte er gjennomført.

Søndagen hvar det dialogmøte med informasjon fra hovedstyret. 
3 avdelinger fikk presentere sin klub og aktiviteter dem holder på med.
Junior kommiteen fortalte om sitt arbeid og muligheter fremover og hva dem 
trenger hjelp til.
Morten Larsen fra KG rik informerte om sitt mandat og arbeid.
Hovedavlsrådet innformerte om nye regler fra wusv i 2025 og presentasjon av 
tyske wesentesten.
Hovedbruksutvalget innformerte om figurant utvikling, utdanne instruktører og 
mini lokale sølenkurs.

Gledelig og se att de fleste avdelinger var til stede.

Hovedstyret oppfattet att representantene hvar godt fornøyd med oppleggett 
denne helgen.
Vi er nå i starten av sesongen og aktivitetene øker uke for uke, Gå in på termin-
listen som ligger på hjemmesiden for å planlegge din aktivitet.
Det blir godt og komme ut og treffe alle hundevenner som vil  konkurrere med 
sine hunder.
Det jobbes godt frem mot norsk vinner utstilling i fredrikstad 19-21 juli.vi håper det 
blir den store mønstringen av schäferhunder vi spesielt har hatt de 2 siste årene.
Annonse i dette nummer om Norsk Vinner.

Desverre av og til så ser vi på sosiale medier om mennesker som i sitt engasjemang 
legger ut lite fordelaktige ting om vår klub og rase. Dette er både medlemmer og 
andre som ikke er medlemmer. I sin iver så skal det linkes til mange forskjellige steder 
for og skape mest mulig oppmerksomhet eller skade vår klub.

Jeg vil minne alle på att vi er en medlemsbassert klub som er organisert med avde-
linger og vårt høyeste organ er representskapsmøte hvor beslutninger tas.
Man kan foreslå saker in til sin avdeling, får det flertall der kan det løftes videre til REP- 
møte for endelig vedtak.

Vi ser att det blir produsert flere valper nå etter ett vanskelig år med mindre etterspør-
sel etter valper.

Medlemsanntallet har de siste årene øket litt for hvert eneste år, vi videre fører ord-
ningen for att oppdrettere kan melde in nye valpekjøpere som medlem med att HS 
betaler medlemskapet det første året.

Jeg vil ønske alle en flott vårsesong med sin hund

Svein Nilsen
HS leder



LD-     
UTSTILLINGER 
2024 
 
27.04.2024  NORSK SCHÄFERHUND KLUB AVD. ROGALAND 
                          DOMMER: LEIF V. BELGEN, NORGE 
 
18.05.2024  NORSK SCHÄFERHUND KLUB AVD. NORDENFJELDSKE 
                          DOMMER: SVEIN EGIL VAGLE, NORGE 
 
01.06.2024  NORSK SCHÄFERHUND KLUB AVD. INDRE-ØSTFOLD 
                          DOMMER: SVEIN EGIL VAGLE, NORGE 
 
23.06.2024  NORSK SCHÄFERHUND KLUB AVD. FINNMARK 
                           DOMMER: LEIF V. BELGEN, NORGE 

 

VALP:  4-6, 6-9, 9-12 MND. 
VOKSEN:  JK, UK, BK, ÅPEN, VET. 

PÅMELDINGSAVGIFT 
VALP KR. 200,- 
VOKSEN KR. 350,- 

                   WWW.NSCHK.NO   

 

ORGANISASJON OG 
LEDELSE 
Alle arrangører skal ha opp-
nevnt utstillingsleder samt 
en dyrevelferds- 
kontrollør. 
 

KLASSE 12-18 MND. 
Ingen spesielle krav 

KLASSE 18-24 ,MND. 
Hunden skal ha godkjente 
hofter (A-B-C) og albuer (0-1) 

BRUKSHUNDKLASSE 
OVER 24 MND. 
Godkjente hofter (A-B-C) og 
albuer (0-1) 
GODKJENTE BRUKSMERITTER 
AVLSKÅRET FRA 36 MND. 
Komplette utstillings 
regler finner  du her; 
www.nschk.no 
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HBU LEDER
Våren har latt vente på seg i år over store deler av landet, men prøvesesongen er så 
smått i gang. 

Det er gledelig å se at antall prøver som er meldt inn er omtrent som tidligere år. Det 
er imidlertid færre mentaltester meldt inn på terminlista. Det er nå mulig å melde inn 
prøver og tester ila sesongen, men dersom din avdeling planlegger et arrangement så 
oppfordrer vi til å melde dette inn så tidlig som mulig. 

VM IGP FH er i skrivende stund akkurat avsluttet – og vi gratulerer Roy Drotz 
Nikolaisen med Arakias Veem, Linda Supersaxo med Albus Lupus Csilla og Åse Lura 
med Vestpolens Frida med meget godt gjennomført VM. Roy og Linda med to god-
kjente spor og plass 18 og 19 og Åse med en meget sterk prestasjon på sitt andre spor 
med 96 poeng. 

Det er også veldig gledelig å se at Sølenkurset holder stand. Det er i år meldt om 
rekordpåmelding, og kurset var så godt som fullt like etter det ble lagt ut. Dette vitner 
selvsagt om at dette er et kurs som holder høy kvalitet, men også at det er et behov og 
interesse for dette. 
Vi utfordrer derfor avdelinger rundt om i landet til og ta vare på denne interessen og 
følge opp med lokale tilbud. Arranger gjerne kurs og seminarer og støtt opp om lokale 
treningsgrupper. Ta vare på de som er nye i klubben og få de med på fellestreninger. 

NM IGP arrangeres i år i Kristiansand 28-30.juni. Teknisk arrangør er N..Sch. Klub  avd 
Agder. Påmeldingen er åpnet, og vi håper på riktig mange deltagere i år. 

NM IGP FH vil også arrangeres av Avd Agder og går av stabelen 26-27.oktober. Mer 
info om dette kommer snart fra teknisk arrangør. 

NM LP og IBGH arrangeres i år 24-25.august og teknisk arrangør er Avdeling Indre 
Østfold. Påmelding vil bli lagt ut ila kort tid – og vi oppfordrer treningsgrupper i alle 
avdelinger til og stille. Det vil være LP 1-3 og IBGH 1-3 så her kan alle være med. 

Våren er også årsmøte tid, og det er mange nye tillitsvalgte. De gjør en jobb for deg og for klubben på sin fritid. Vi trenger også at de 
får støtte i sitt verv. Hjelp til der du kan i din klubb. Meld deg som frivillig på arrangementer og delta på dugnader når det er behov. 
For at klubben skal leve og utvikle seg så trenger vi alle sammen. 

Ellers vil vi ønske alle en riktig fin vår. 
Det er nå planer og mål for sesongen legges, og vi kan endelig trene som normalt igjen.

Roar Kjønstad
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 Hunder som gjort det bra ! 
 Isadora av Wennigården (Tramella Ubak - Omara du Val D`Anzin) 

 Belgisk Vinner 2023 18-24 tispe
 SG11 BSZ Nurnberg

 Eigarar: Ronny Rinde, Marit Kristiansen
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HAR-INFO APRIL 2024

Landsdelsutstillinger 2024 (LD-Utstillinger)

27.04.2024  Norsk Schäferhund Klub avd. Rogaland 
                          Dommer: Leif V. Belgen, Norge
18.05.2024 Norsk Schäferhund Klub avd. Nordenfjeldske
                          Dommer: Svein Egil Vagle, Norge
01.06.2024        Norsk Schäferhund Klub avd. Indre-Østfold
                          Dommer: Svein Egil Vagle, Norge
23.06.2024 Norsk Schäferhund Klub avd. Finnmark
                          Dommer: Leif V. Belgen, Norge

WUSV avlsprogram for Schäferhunder

Fra 01.01.2025 er det planlagt i WUSV at det nye avlsprogrammet for Schäferhunder skal innføres i alle medlemsland. 
Norge har vel det mest på plass, men der vi må gjøre endringer er bla. på den Norsk Avlskåringen.
Det vil si at alle hunder som skal avlskåres må avlegge motprøve på kåringsdagen. 

Vi har vært i dialog med SV/WUSV angående godkjente bruksmerritter, og har slik det nå ser ut til fått forståelse av at 
våre prøver er godkjent når det kan utstedes FCI WCC. (Working Class Certificate).

Når det gjelder motprøve må alle som skal avlegge denne ha lisens utstedt av NKK.

Avlskåring avlagt med disse bruksmerritter vil bli sidestilt med prøver som LP og Agility fra Tyskland og medfører at 
hundene kan oppnå V (Vorzüglich) på våre utstillinger, inkludert Norsk Vinnerutstilling. 
Førstgangskåring vil slik den tyske gjelde for inneværende år + de to påfølgende. Livtidskåring må tas siste år, ellers 
faller 
kåringen bort. Ellers gjelder samme krav som ved den tyske avlskåringen. Når det gjelder bruk av nasjonale dommere 
kan vi nevne følgende fra avlsprogammet; III. Nationale Siegerschau 1. 

Allgemeines Entsprechend Punkt 1.2. dieses Reglements sollte einmal im Jahr eine nationale Siegerschau stattfinden. 
Als Richter dürfen ausschließlich vom nationalen WUSV-Mitgliedsverein anerkannte Richter fungieren.

Når det gjelder vår avlsgodkjenning vil det ikke bli gjort store endringer, kun at det blir krav om Wesentest eller Karak-
tertest. 
Dere kan lese hele programmet her; www.wusv.org/dokumente/zucht/zuchtprogramm

Karl-Otto Ojala

NORSK SCHÄFERHUND VINNER 

Komsa’s Inca, 
reg.nr. NO33350/20

(IPO1 Leopold v Zellwaldrand / 
N SE UCH BH AD IPO-V IGP1 NV-18 Komsa’s Lana Én)
Eier: Per Arne Arntsen

Resultat:
V1 – 28.08.22 avdeling Hedmark, dommer René Jørgensen
V1 – 12.08.23 avdeling Hedmark, dommer Bjørn Lundberget
V1 – 08.10.23 avdeling Kongsberg, dommer Leif V. Belgen

DOMMERE
 Brukshund klasse H N/LH: Leif V. Belgen 

 Brukshund klasse T N/LH: Svein-Egil Vagle 

 Oppdre>er- og avls-klasser: HAR v/ Leif V. Belgen og Svein-Egil Vagle 

 Åpen klasse H N/LH: Leif V. Belgen 

 Åpen klasse T N/LH: Svein-Egil Vagle 

 18-24 H/T N/LH: Harald Hohmann (D) 

 12-18 H/T N/LH: Harald Hohmann (D) 

 Veteraner N/LH: Leif V. Belgen og Svein-Egil Vagle 

 Valpe-klassene N/LH: Tisper Bjørn Lundberget, Hanner Ilone M. Søderholm 

Dommer Barn og Hund Bjørn Lundberget

Sted: Fredrikstad 

Teknisk arrangør: avdeling Fredrikstad 

Adresse: Gamlebyen Fredrikstad/Kongsten Fort 

Hovedsponsor: Dr. Clauder´s 

For mer Info: www.nschk.no 

Kontakt: post@nschk.no 
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Minneord

Lisbeth Kvinge
(13.12.1957 – 20.1.2024

Det var med stor sorg vi fikk beskjed om at Lisbeth Kvinge døde 20. januar i år, 66 år gammel, etter en 
lengre sykdomsperiode.

Lisbeth var et dedikert medlem i Norsk Schäferhund Klub gjennom mange år, lokalt og sentralt, og 
bidro på utmerket vis i alle sine verv. 

Sentralt i klubben var hun fra 90-tallet bl.a. redaksjonssekretær for vårt tidsskrift, jobbet i sekretariatet 
og, ikke minst, utførte hun en utmerket jobb som hovedstyrets kasserer i flere perioder. 

Med sitt positive vesen og store engasjement for klubben, fikk Lisbeth mange venner i hele Norge, noe 
hun satte stor pris på. 

 
Lisbeth ble tildelt Fårehunden i Gull i 2019.

Lisbeth ble bisatt 31. januar fra Sørum kirke i Sørumsand hvor Hovedstyret og avdeling Romerike var 
representert.

Vi sender varme tanker til Lisbeths pårørende.

Lisbeth vil bli savnet og vi lyser fred over hennes minne!

Norsk Schäferhund Klub,
Hovedstyret
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NORSKE AVLSKÅRINGER OG AVLSGODKJENNINGER 2023
Sjetnehagen’s Gullet, Født 10.08.2019, 
Reg.nr NO53347/19
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Odylon vom Fichten-
schlag/ Hundens mor : Sjetnehagen’s 
Walicha
Eier: Catharina Asphaug, Lønnvn. 4 7059 
Jakobsli
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget 
god type. Godt hode, våkent uttrykk, 
god hals/rygglinje. Noe kort avfallende 
kryss. Godt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak. Noe løs fram, ok bak. Rett 
front. Jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Gulbrun og sort.
Mørk maske., 
Fordeler/mangler: Middels kraftig, korr-
ket pels., 
Råd til avl: Tilføres kraft og innholdsrik 
hannhund,., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Liv Evjen, Trondheim
01.05.2022

Chaila`s Xi, Født 13.12.2017, Reg.nr 
NO32019/18
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Ad BH IPO3 Rustøl`s Goli-
ath/ Hundens mor : BH IPOV Ulvebo`s 
Bozita
Eier: Ingvild Suren Eggan, Kleivtrøvegen 
40 7519 Elvarli
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget 
god type, vakkert hode/uttrykk, god 
hals, rygglinje, velanlagt noe kort kryss, 
meget godt vinklet for og bak. Rett 
front. Korrekt for og bakfra.
Jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Rødbrun og sort. 
Utmerket pigmentert.
Mørke øyne., 
Fordeler/mangler: Tørr og stram. Korrekt 
oppbygget tispe., 
Råd til avl:
Tilføres hannhund fri for HD. Ellers ingen 
spesielle anbefalinger., 
Kåringsklasse: AK,
Dommer: Liv Evjen, Trondheim 
18.09.2022

Cera av Frøyhagaarden, Født 16.06.2020, 
Reg.nr 49757/20
HD: A, AD: Fri, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Armani Team Tierras Char-
ras/ Hundens mor : Karmakollen’s Holly
Eier: Eva Nansing, Peder Brahes gata 7 
27595 Sjöbo, Sverige
Beskrivelse: Middels stor, middels kraftig 
langhåret tispeav mg type, velformet 
fem hode, høy manke,fast rygg,, meget 
god over/under linje, gode kryssforhold, 
meget gode brystrforholdvelvinklet 
foran og bak, går parr bak, bra fasthet, 
viser energiskekraftfulle bevegelser, 
Farger og tegninger: sort sadel, rød 

brune tegn, 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold, velvinklet, 
Råd til avl: Skal tilføres hannhunder med 
lange løpsknokler,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif belgen, Gressvik 
29.01.2023

Epsi Av Heldenhaft, Født 31.08.2018, 
Reg.nr NO53667/18
HD: A, AD: Fri, Mankehøyde: 57 cm
Hundens far: Usco V. Scalindjo/ Hundens 
mor : Kassy Van De Biezenhoeve
Eier: Gunhild Haug, Vestre Gjesåsveien 
134 2280 Gjesåsen
Beskrivelse: Knapt middels stor, middels 
kraftig gråtispe av god type,velformet 
fem hode, mørke øyne, normal manke, 
fast rygg, krysset noe kort avfallende, 
overarm noe kort og steil, normalt vin-
klet bak, går parr,viser gode bevegelser, 
Farger og tegninger: grå tispe,
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold, 
Råd til avl: Bør tilføres hannhunder med
korrekt kryss forhold, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif Belgen, Gressvik
29.01.2023

Nica av Martes Foina, Født 15.09.2019, 
Reg.nr NO54567/19
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Degothas Athos/ Hundens 
mor : Abardi Busra
Eier: ,
Beskrivelse: Middels stor, middels 
kraftig, sort tispe av og type, velformet 
fem hode, mørke øyne,normal manke, 
fast rygg, god over og underlinje,krysset 
er noe kort avfallende, gode bryst-
forhold,overarm noe kort steil, velvinklet 
bak, går parallelt med god fasthet, viser
energiske gode bevegelser, 
Farger og tegninger: helsort tispe, 
Fordeler/mangler: Harmoniske
kroppsforhold, 
Råd til avl: Tilføres hannhunder av nor-
mal størrelse, og korrekt lengde leie
kryss, 
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Leif Belgen, Gressvik 
29.01.2023

Omara Av Quantos, Født 30.10.2020, 
Reg.nr NO59419/20
HD: C, AD: Fri, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Fynn Vom Suentelstein/ 
Hundens mor : Ozzy av Quantos
Eier: Jeanett V Melby, Bertrand Narves-
ens vei 5 0661 Oslo
Beskrivelse: Stor middels kraftig langhår 
tispe av meget god type,velf feminint 
hode, fem utrykk, normal manke, fast 

rygg , gode over/underlinje vel anlagt 
kryss av normal lengde,,meget gode 
brystforhold,velvinklet foran og bak, 
parr bak, noe tåvid forfra, viser gode 
bevegelser,, 
Farger og tegninger: sort sadel, gul/
brune tegn, 
Fordeler/mangler:
Harmoniske bev., 
Råd til avl: Bør tilføres middels stor han-
nhund, med korrekt frontstilling.
Og frie hofter (A), 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif Belgen, Gressvik
29.01.2023

Ella av Trinento, Født 27.06.2019, Reg.nr 
NO47357/19
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Willas vom Suentelstein/ 
Hundens mor : Wendy av Triento
Eier: Eline Christensen Aasheim, Skog-
brynet 45 3032 Drammen
Beskrivelse: Over middels stor, mid-
dels kraftig tispe av meget god type.
Velformet fem hode, mørke øyne ,høy 
manke, fast rygg, gode kryssforhold,, 
gode brystforhold, korr vinkletforan 
og bak,godt underbryst, går parr, god 
fasthet, viser jordv. Bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort sadel, rød-
brune tegn,  
Fordeler/mangler: Harmonisk kropps-
forhold, 
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
hannhunder, 
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Leif Belgen,
Gressvik 29.01.2023

Bine av Trinento, Født 12.06.2018, Reg.nr 
NO47497/18
HD: B, AD: A, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Henko vom Holtkäper Hof/ 
Hundens mor : Ranja Av Trinento
Eier: Knut Brekke, Oberst Rodesv. 3 E 
1152 Oslo
Beskrivelse: Stor, midd kraftig tispe av 
meget god type. Velformet hode, mg 
utrykk, høy manke, fast rygg, Mg over/
underlinje, Krysset har god lengde/ 
lett avfallende, Mg brystforhold, nor-
malt vinklet fram, meget godt vinklet 
kbakvinklet fram, meget godt vinklet 
bak god fasthet, viser eff. Bev. Meget 
god steg lengde, Farger og tegninger: 
Sort sadel, rødbrune tegn, 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold, gode linjer, 
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
hannhunder, 
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Oddbjørn Winther, Gressvik
29.01.2023
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Fjellas Olivia, Født 30.12.2020, Reg.nr 
NO33686/21
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Komsa`s La Swag/ Hun-
dens mor : Fjellas Jenny
Eier: Ninja Elisengberg Thorsen, Fos-
seløkka 14 1792 Tistedal
Beskrivelse: Stor, middelskraftig 
langhåret tispe av meget god type, 
velformet feminint hode, bra utrykk, 
normal manke, fast rygg, god over/un-
delinje, krysset noe kort avfallende,
gode brysforhold, overarm ønskes noe 
mer skrått liggende, velvinklet bak, par-
allell n\bak, noe marktrang frem. Viser 
gode bevegelser., 
Farger og tegninger: sort sadel, gul-
brune tegn.,
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold., 
Råd til avl: Bør tilføres middels stor
hannhund, med korrekt leie på kryss, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif Belgen,
Gressvik 29.01.2023

Fjellas Nera, Født 27.10.2020, Reg.nr 
NO61571/20
HD: A, AD: Fri, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Blak Vom Walderfurter-
Wald/ Hundens mor : Fjellas Goldie
Eier: Helene Lind, Opsundveien 74a 
1726 Sarpsborg
Beskrivelse: stor, middels kraftig tispe 
meget god type. Velformet femenint 
hode, bra utrykk, normal manke, fast 
rygg, god over/under linje, krysset noe 
kort avfallende, overarm god lengde, 
kunne ligget noe mer skrått, Meget 
godt vinklet bak, parallell bak, noe mark
trang frem, viser gode bevegelser, bra 
steg lengde, 
Farger og tegninger: sort sadel, gul-
brune tegn, 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold, Råd til avl: Bør tilføres middels 
stor hannhund, med korrekt leie på 
kryss., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif Belgen,
Gressvik 29.01.2023

Fjellas Othea, Født 30.12.2020, Reg.nr 
NO33692/21
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Komsa’s Le Swag/ Hun-
dens mor : Fjellas Jenny 
Eier: ,
Beskrivelse: Stor middelskraftig 
tispe, meget god type,velformet fem 
hode,bra utrykk, høy manke, fast rygg, 
god over/underlinje, kryss noe avfall-
ende, gode brystforhold, overarmen
ønskes noe mer skrått, parr. Bak, bra 
fasthet,noe tåvid frem, viser jordvin-

nende bevegleser, bra steglengde, 
Farger og tegninger: sort sadel rød/
brun tegn, 
Fordeler/mangler: Harmonisk
kroppsforhold, 
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
hannhunder, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif Belgen, Gressvik 
29.01.2023

Malacita’s Victor, Født 23.09.2020, Reg.
nr NO58075/20
HD: B, AD: Fri, Mankehøyde: 66 cm
Hundens far: Team Marlboro Walleby/ 
Hundens mor : Blåbærtangen’s Ilexia
Eier: Jeanett V Melby, Bertrand Narves-
ens vei 5 0661 Oslo
Beskrivelse: Stor, kraftig langhårnhann 
av meget god type, velf maske. Mg bra 
utrykk, normal manke, fast rygg, god 
over/underlinje, noe kort, lett avfall-
ende kryss, meget gode bystforhold, 
velvinklet for og bak, går parr bak, noe 
tåvid frem, viser gode bevegelser med
kraftig fraspark., 
Farger og tegninger: sort sadle, rød/
brune tegn, 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold, 
Råd til avl: Bør tilføres tisper av midd. 
Størrelse.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif Belgen, Gressvik 
29.01.2023

Juwel av Allfast, Født 10.06.2021, Reg.nr 
NO54986/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Rustøl’s Maestro/ Hundens 
mor : Geisha av Allfast
Eier: Ingrid Normann, Glitreveien 11 
5306 Erdal
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget 
god type, meget godt pigment, meget 
godt hode, tillittsfult uttrykk, mørke 
øyne, god manke, fast rygg, korrekt 
front, meget gode brystforhold,
korrekt sett for og bakfra. Meget gode 
bevegelser., 
Farger og tegninger: sort/brun, meget
godt pigment., 
Fordeler/mangler: Veldig harmonisk 
oppbygd, meget typefull., 
Råd til avl:
Ingen innskrenkninger, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Arvid Strømsvik, Bergen
23.04.2023

Shakira av Quantos, Født 06.09.2021, 
Reg.nr NO61280/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Qazz av Quantos/ Hun-
dens mor : Seline av Quantos

Eier: Ivan Jenssen, Stunnerveien 20 
1400 Ski
Beskrivelse: Sort tispe av meget god 
type. Korrekt størrelse, feminint hode, 
godt vinklet fram og bak. Jordvinnende 
effektive bevegelser. NKK Kåringsprøve 
bestått 19.10.2023.,
Farger og tegninger: Sort, mørke klør, 
mellom pigmenterte øyne., 
Fordeler/mangler: Tispe av meget god 
type, meget godt kjønnspreg, god over 
og underlinje, meget gode bevegelser,
bløte mellomhender., 
Råd til avl: Hannhund med korrekte 
mellomhender ellers ingen innskrenkn-
ing., 
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Oddbjørn Whinter, Sarpsborg 
06.05.2023

Komsa’s Pixie, Født 21.01.2021, Reg.nr 
NO35441/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Hachiko vom Messina/ 
Hundens mor : Komsa’s Aischa
Eier: Anette Svendsrud Mouritsen, Ram-
stadåsen 4B 2033 Åsgreina
Beskrivelse: Sort med brune tegn, stor, 
middels kraftig, særdeles god type, 
godt hode og uttrykk, god hals og lend, 
lett avfallende kryss, normalt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak. Meget 
gode bevegelser., Farger og tegninger: 
Sort med brune tegn, mørke øyne, 
mørke klør.,
Fordeler/mangler: Utmerket type, øvre 
størrelsesgrense, god fasthet, meget 
gode bevegelser.,
Råd til avl: Hannhund av korrekt stør-
relse, ellers ingen innskrenkning., 
Kåringsklasse: AK,
Dommer: Oddbjørn Whinter, Sarpsborg 
06.05.2023

Prolines Raya, Født 13.11.2021, Reg.nr 
NO69328/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Uran vom Merkur-Stern/ 
Hundens mor : Abiaga’s Tanni
Eier: Tove Johanne Berndt, Hasle Trafo 4 
1734 Hafslundsøy
Beskrivelse: Sort med gule tegn, meget 
god tispe på øvre størreløsesgrense. 
Feminint hode og uttrykk, god hals, noe 
velvet lend, godt vinklet foran og bak, 
god underlinje, meget gode bevegel-
ser., 
Farger og tegninger: Sort med gule 
tegn, tilstrekkelig mørke øyne,
mellompigmenterte klør., 
Fordeler/mangler: Tispe på øvre stør-
relsesgrense, meget god type, feminint 
hode, meget gode bevegelser, meget 
godt vinklet foran og bak., 
Råd til avl: Hannhund av korrekt stør-
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relse, korrekt overlinje og som er HD fri., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Oddbjørn Whinter, Sarpsborg 
06.05.2023

Berglitunets Arco, Født 10.03.2020, Reg.
nr NO37117/20
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 63,5 cm
Hundens far: Team Marlboro Hilton/ 
Hundens mor : Fjellas Itzy
Eier: Christin Røyert, Haldenveien 1447 
1892 Degernes
Beskrivelse: Over middels stor, middels 
kraftig, meget godt pigment, meget 
god type. Meget godt hode og uttrykk, 
høy manke, rett rygg, god lend, noe 
kort noe avfallende kryss. Står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, godt 
vinklet for og meget godt vinklet bak. 
Parallell sett for og bakfra, viser meget 
gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn.,
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get hannhund uten overdrivelser og 
med middels størrelse., 
Råd til avl: Til forbedring av størrelse., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Vagle, Sarpsborg 
07.05.2023

Rustøl’s Quattro, Født 08.06.2018, Reg.
nr NO48722/18
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Nero v Ghattas/ Hundens 
mor : Rustøl’s Glow
Eier: Jim Erik Evensen, Blåfjellvegen 294 
8664 Mosjøen
Beskrivelse: Knapt middels stor, kraftfull 
av meget god type. Hamonisk høyde
lengdeforhold. Høy manke, rett rygg, 
noe kort velanlagt kryss, går korrket for-
fra og bakfra. Meget gode bevegelser 
fra siden., Farger og tegninger: sort med 
brune tegn, mørk maske øyne og klør., 
Fordeler/mangler: Harmoniske høyde 
lengdeforhold. Tørr og stram., 
Råd til avl: Kan brukes på tispe på øvre 
størrelsesgrense som mangler fasthet 
og kraft.,
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Johnny Johnsen, Mo i Rana 
19.05.2023

Fontana av Frøyhagaarden, Født 
26.11.2021, Reg.nr NO31445/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Zitan vom Repitition/ Hun-
dens mor : Amira av Frøyhagaarden
Eier: Glenn Opsahl-Engen, Folkenborg-
vn. 328 1880 Eidsberg
Beskrivelse: Langhår. Over middels stor, 
middels kraftig, velpigmentert tispe av 
meget god type. Meget godt hode/ut-
trykk. Høy manke, rett rygg, god lend, 

gode kryssforhold, står rett sett forfra, 
gode brystforhold. Godt vinklet for, 
meget godt vinklet bak. Parallell sett 
bakfra, noe løs forfra. Viser meget gode 
bevegelser., 
Farger og tegninger: Svart med gul-
brune tegn.,
Fordeler/mangler: Harmonisk opp-
bygget tispe med god størrelse. Til 
forbedring av størrelse., 
Råd til avl: uten innskrenkning., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein-Egil Vagle, Arendal 
28.05.2023

Coffeina Adi, Født 28.01.2021, Reg.nr 
PKRI115571
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Niko Box-Dogs/ Hundens 
mor : Shelby Nova Jamina
Eier: Torild Sviund, Snertingdalsvegen 
131 2836 Biri
Beskrivelse: Langhår. Stor, middels 
kraftig velpigmentert av meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke, rett rygg, god lend, noe kort av-
fallende kryss, står rett sett forfra. Gode 
brysforhold. Godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak. Noe løs sett forfra og
bakfra. Fremviser meget gode bevegel-
ser., 
Farger og tegninger: sorte gulbrune 
tegn.,
Fordeler/mangler: Harmonisk opp-
bygget tispe med innskrenkninger i 
kryssforhold og mellomhånd., 
Råd til avl: Kan med fordel tilføres han-
nhund med korrekte kryssforhold og
mellomhånd., 
Kåringsklasse: AK LH, 
Dommer: Svein-Egil Valge, Arendal 
28.05.2023

Gala Zehad Odin, Født 20.10.2021, Reg.
nr SE66686/2021
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 66 cm
Hundens far: Bizmarks Hof Lars/ Hun-
dens mor : Superious’s Spira
Eier: Steinar Aagaard, Svinndalsveien 
215 1816 Skiptvet
Beskrivelse: Stor, middels kraftig 
velpigmentert hannhund av utmerket 
type. Meget godt hode og uttrykk. Høy 
manke, rett rygg, god lend og gode 
kryssforhold. Står rett sett forfra.
Meget gode brystforhold. Vel anlagt 
overarm med god lengde. Meget godt 
vinklet bak. Parallell sett forfra og 
bakfra. Viser effektive jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger: sort med gulbrune 
tegn., 
Fordeler/mangler: Stor, harmonisk opp-
bygget hannhund av utmerket type., 
Råd til avl: uten innskrenkning., 

Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Egil Vagle, Arendal 
28.05.2023

Yames vom Rombachtal, Født 
24.10.2020, Reg.nr SZ2368582
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 64 cm
Hundens far: Don Di Casa Caputi/ Hun-
dens mor : Tarah von Athaba
Eier: Ann-Cathrin Opsahl-Engen, Folk-
enborgen. 328 1880 Eidsberg
Beskrivelse: Langhår. Over middels 
stor, over middels kraftig, meget godt 
pigmentert hannhund av meget god 
type. Meget godt hode og utrykk. Høy 
manke, rett rygg, velver overlenden 
noe, gode brystforhold, står rett forfra, 
gode brystforhold. Godt vinklet foran,
dypt vinklet bak. Noe løs sett forfra/
bakfra. Viser meget gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort/brun, 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get hannhund som skjemmes noe
av lend som velves., 
Råd til avl: Kan med fordel tilføres tisper 
med korrekt overlinje.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Egil Vagle, Arendal 
28.05.2023

Zeppo’s Nero, Født 21.07.2021, Reg.nr 
NO59907/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 63 cm
Hundens far: Hylteland’s Apart/ Hun-
dens mor : Geisha av Solhella
Eier: Magne Henne, Trommedalsveien 6 
3739 Skien
Beskrivelse: Middel stor, middels kraftig, 
velpigmentert hannhund av meget 
god type. eget godt hode og uttrykk. 
Høy manke, rett rygg, god lend, kort 
avfallende kryss, Meget gode bryst-
forhold, står rett sett forfra, godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Parallell 
sett forfra og bakfra. Viser meget gode 
bevegelser., 
Farger og tegninger: sort med gulbrune
tegn., 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get hannhund av absolutt middels 
størrelse., 
Råd til avl: Til forbedring av størrelse og 
kraft., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Egil Vagle, Arendal 
28.05.2023

Bidja’s Mayzi, Født 10.09.2021, Reg.nr 
NO63302/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Team Cayiras Hercules/ 
Hundens mor : Team Cayiras Lizzie
Eier: Trond Eriksen, Brynjevn 13 7540 
Klæbu
Beskrivelse: Stor, typefull tispe. Vakkert 
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hode/uttrykk. Lang vakker hals, lett 
velvet rygglinje, sterkt avfallende kryss, 
godt vinklet frem, meget godt vinklet 
bak. Noe kort underbryst. Vrir lårene 
innover som fører til at hun blir sterkt 
kuhaset og noe understilt når hun ikke 
trekker i båndet. Jordvinnende bevegel-
ser i raskere tempo., 
Farger og tegninger: Utmerket pigment. 
Sort og rødbrun., 
Fordeler/mangler: Meget typefull og 
gir et utmerket standbilde. Bakparten 
forstyrrer helhetsinntrykket., 
Råd til avl: Tilføres hannhund med
utmerket over/underlinje og stor fast-
het i bakparten., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Liv Evjen 
Trondheim 29.05.2023

Chaila`s Xtreme Xaga, Født 13.12.2017, 
Reg.nr NO32021/18
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 0 cm
Hundens far: Rustøl`s Goliath/ Hundens 
mor : Ulvebo`s Bozita
Eier: Ingvild Eggan, Satnanvn 10 7519 
Elvarli
Beskrivelse: Stor middels kraftig, meget 
god type. Godt hode, våkent uttrykk. 
God hals, rygglinje. Noe kort avfallende 
kryss. Noe kort steil overarm. Godt 
underbryst. Meget godt vinklet bak. 
Rett front, korrekt bak, noe løs fram. 
Jordvinnende bevegelser med god 
kroppsholdning., 
Farger og tegninger: Gulbrun og sort. 
Meget godt pigmentert,
Fordeler/mangler: Tørr og stram uten 
overdrivelser, 
Råd til avl: Tilføres innholdsrik hann-
hund, 
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Liv Evjen, Trondheim 
29.05.2023

Chaila’s Ubi, Født 10.01.2021, Reg.nr 
NO34720/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Falkøen’s Vasko/ Hundens 
mor : Chaila’s Xi
Eier: Ingvild Suren Eggan, Kleivtrøvegen 
40 7519 Elvarli
Beskrivelse: Stor, meget god type, godt 
hode/uttrykk. God hals og rygglinje, 
godt kryss, godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak. Rett front. Løs for-
fra, korrekt bakfra. Viser jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger: Gulbrun/sort, 
gjennombrutt sadel. Meget
godt pigment., 
Fordeler/mangler: Meget god type. Tørr 
og stram., 
Råd til avl: Tilføres middels stor han-
nhund med utmerket farger og som er 
HD-fri., 

Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Liv Evjen, Trondheim 
29.05.2023

Ingodd’s Cash, Født 06.03.2021, Reg.nr 
NO39439/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 64 cm
Hundens far: Dirty Harry av Thorarinn/ 
Hundens mor : Ingodds Lara
Eier: Tove Vordal, Vuddudalen 542 7630 
Åsen
Beskrivelse: Langhår. Stor, middels kraf-
tig, utmerket type og helhetsinntrykk. 
Vakkert hode/uttrykk. Vakker hals, rygg-
linje. Lett avfallende kryss. Godt vinklet 
fram, meget godt vinklet bak.Langt 
underbryst. Rett front. Løs frem, ok bak. 
Meget jordvinnende bevegelser.,
Farger og tegninger: Rødbrun og sort. 
Vakre farger. Meget godt pigment., 
Fordeler/mangler: Utmerket type. Skal 
som helhet ha hatt bedre musklatur for 
dagen., 
Råd til avl: Til forbedring av type og 
helhet., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, 
Dommer: Liv Evjen,
Trondheim 29.05.2023

Malacita’s Wimsa, Født 09.12.2020, Reg.
nr NO32225/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Rustøl’s Maestro/ Hundens 
mor : Rewyrs Ronja
Eier: Sara Stene, Ogndalsvegen 2171 
7718 Steinkjer
Beskrivelse: Middels stor, meget god 
type, meget godt hode/uttrykk, god 
hals og rygglinje. Kort avfallende kryss. 
Rett front. Noe kort underbryst, meget 
godt vinklet bak med bredt bra lår-
parti. Noe løs frem, korrekt bak. Jordvin-
nende bevegelser., 
Farger og tegninger: Gulbrun/sort. 
Meget godt pigment., 
Fordeler/mangler: Middels stor, meget 
god type, tørr og stram., 
Råd til avl: Tilføres hannhund med ut-
merket og og underlinje med fri HD.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Liv Evjen, 
Trondheim 29.05.2023

Bel Bays Dizszi, Født 26.12.2017, Reg.nr 
NO31556/18
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Athenagårdens Larrac/ 
Hundens mor : Forsvarsmaktens Jejja III
Eier: Anders Bjørk , Tove Busk, Korsberg-
vegen 739 2024 Trysil
Beskrivelse: Stor, langstrakt tispe av god 
type, godt kjønnspreg, god over og 
underlinje, ønskes mere gjennomvin-
klet frem, meget godt vinklet bak. Gode 
bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gule 

tegn, mellompigmenterte øyne, mørke 
klør., 
Fordeler/mangler:Tispe av god type, 
godt kjønnspreg, ønskes mere gjen-
nomvinklet fram, meget god vinklet
bak. Viser godt temperament, trivelig 
og åpen., 
Råd til avl: Hannhund av meget god 
type, godt vinklet overarm., 
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Oddbjørn Whinter, 
Sarpsborg
10.06.2023

Fughita’s Cava, Født 05.06.2021, Reg.nr 
NO54209/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Falkøen’s Bono/ Hundens 
mor : Fughita’s Qelo
Eier: Cecilie Hansen, Nils Tomtesvei 16 
1730 Ise
Beskrivelse: Stor, middels kraftig tispe 
av meget god type. God hals, rygg og 
lend. Overarm ønskes noe lengre og 
mere skråstilt, meget godt vinklet bak., 
Farger og tegninger: Sort med gule 
tegn. Mørke øyne og mellomfargede 
klør., 
Fordeler/mangler: Stor tispe av meget 
god type, meget godt kjønnspreg, god 
over og underlinje, overarm ønskes 
mere skråstilt og noe lenger, meget 
godt vinklet bak., 
Råd til avl: Hannhund av normal stør-
relse, godt vinklet overarm med god 
lengde., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Oddbjørn Whinter,
Sarpsborg 10.06.2023

Fughita’s Zuki, Født 19.11.2020, Reg.nr 
NO30119/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Falkøen’s Vasko/ Hundens 
mor : Olexius Zally
Eier: Sølvi Hansen, Langsbakkenveien 
272 1894 Rakkestad
Beskrivelse: Sort med brune tegn, stor 
middels kraftig, utmerket type. God 
over og underlinje, meget gode bev-
egelser., 
Farger og tegninger: Sort med brune 
tegn, mellompigmenterte øyne og klør., 
Fordeler/mangler: Tispe av utmerket 
type, korrekt kjønnspreg, overarm 
ønskes noe mere skråstilt, meget gode 
bevegelser., 
Råd til avl: Hannhund med korrekt 
vinklet overarm., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Oddbjørn Whinter, 
Sarpsborg 10.06.2023

Asap Von Wolfherzen, Født 20.06.2020, 
Reg.nr NO48275/20
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65 cm
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Hundens far: Alfarheims C-Uno/ Hun-
dens mor : Bibi Mavic Poland
Eier: Geir Syversen, Nordskogbyggve-
gen 565 2750 Gran
Beskrivelse: Lanhår. Stor, maskulin han-
nhund av utmerket type, godt hode og 
uttrykk, god hals rygg og lend, meget 
gode bevegelser., 
Farger og tegninger: sort med brune 
tegn. Mørke øyne og mørke klør., 
Fordeler/mangler: Stor, kraftfull hann-
hund av utmerket type. Vakkert hode, 
meget godt vinklet foran og bak. Meget 
gode bevegelser., 
Råd til avl: Ingen innskrenkninger i avl., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, 
Dommer: Oddbjørn Whinter,
Sarpsborg 10.06.2023

Qwando av Svebø, Født 13.12.2020, 
Reg.nr NO31650/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 65,5 cm
Hundens far: Falkøen’s Bono/ Hundens 
mor : Cindy av Svebø
Eier: Svenn Børre Steinsland, Nadlane 
27 5709 Voss
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, 
velpigmentert hannhund, utmerket 
type, meget godt hode og uttrykk, høy 
manke, rett rygg, god lend, godt anlagt 
noe kort kryss, står rett forfra, meget
gode brystforhold, godt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak, parallell frem 
og bak, viser meget gode jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger: sort med gulbrune 
tegn.,
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get hannhund., 
Råd til avl: Tilføres middels store tisper 
uten innskrenkninger., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif V. Belgen,
Fredrikstad 21.07.2023

Nikita av Zynken, Født 05.11.2020, Reg.
nr NO62547/20
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Falkøen’s Bono/ Hundens 
mor : Cora av Zynken
Eier: Arnfinn Solie, Røyrmyr 14 4820 
Froland
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget 
god type, velformet feminint hode, bra 
uttrykk, høy manke, fast rygg, meget 
god over og underlinje, aning kort 
avfallende kryss, meget gode bryst-
forhold, normalt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, prallell bak, aning 
tåvid frem. Viser jordvinnende bevegel-
ser., 
Farger og tegninger: Sort sadel, gul-
brune tegn.,
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold, 
Råd til avl: Tilføres middels stor hann-

hund
som er velpigmentert., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif V. Belgen, 
Fredrikstad
21.07.2023

Komsa’s Gullet, Født 14.11.2019, Reg.nr 
NO30733/20
HD: B, AD: 1, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Falkøen’s Vento/ Hundens 
mor : Komsa’s Iben
Eier: Håkon Petersen, Jegerstien 6A 
2406 Elverum
Beskrivelse: Langhår. Stor middels 
kraftig, langstrakt tispe, meget god 
type, høy manke, fast rygg, meget god 
overlinje, meget gode brystforhold, 
normalt vinklet fram, meget godt
vinklet bak, parallell bak, noe tåvid og 
løs i albue, viser jordvinnende bevegel-
ser., 
Farger og tegninger: Sort sadel, gul-
brune tegn., 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold, 
Råd til avl: Bør parres med middels stor 
hannhund som har fri AD., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Leif V. Belgen, 
Fredrikstad 21.07.2023

Solwangen’s Lea, Født 25.09.2019, Reg.
nr NO56616/19
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61,5 cm
Hundens far: Zitan vom Repitition/ Hun-
dens mor : Solwangen’s Ilse
Eier: Iselin Bruarøy Ulven, Vemeveien 3A 
3518 Hønefoss
Beskrivelse: Langhår. Tispe på øvre 
størrelsesgrense, middels kraftig, meget 
godt pigment, meget god type, meget 
godt hode og uttrykk, høy manke, rett 
rygg, god lend, velanlagt noe kort kryss, 
står noe tåvid sett forfra, godt forbryst, 
meget godt underbryst, godt vinklet 
frem, meget godt vinklet bak, noe løs 
forfra. Viser gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort/brun, 
Fordeler/mangler: Meget stor harmon-
insk oppbygget tispe, 
Råd til avl: Kan med fordel tilføres 
middels stor hannhund med korrekte 
bygningsforhold., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, Dom-
mer: Leif V. Belgen, 
Fredrikstad 21.07.2023

Tina av Svebø, Født 16.11.2023, Reg.nr 
NO30246/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Zet vom Napte-Emmer-
Eck/ Hundens mor : Kelly av Svebø 
Eier: Svenn Børre Steinsland Odd Inge 
Christensen, Lomsjødalsveien 23 2560 
Alvdal

Beskrivelse: Over middels stor, middels 
kraftig, harmonisk, meget god type, 
velpigmentert, velskåret hode, mørke 
øyne, lang hals, høy manke korrekt 
rygg/lend, godt kryss, velutviklet
forbryst, godt underbryst, korrekt 
vinklet foran, meget godt vinklet bak, 
jordvinnende kraftige bevegelser., 
Farger og tegninger: Velpigmentert, 
våkent uttrykk, absolutt mørke
øyne., 
Fordeler/mangler: Ønskverdig størrelse, 
uttrykksfull, harmonisk, 
Råd til avl: Tilføres hannhund med A 
hofter, utpreget kraft og bevegelseshar-
moni., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Bjørn Lundberget, 
Løten 12.08.2023

Bidja’s Messi, Født 10.09.2021, Reg.nr 
NO63297/21
D: B, AD: 0, Mankehøyde: 64 cm
Hundens far: Team Cayira Hercules/ 
Hundens mor : Team Cayira Lizzie
Eier: Geir Flønes og Annett Bäck, Rød-
devegen 351 7083 Leinstrand
Beskrivelse: Over middels kraftig, 
over middels stor, pigmentert, kraftig, 
utmerket type. Meget gode høyde 
lengdeforhold. Korrekte vinkler foran 
og bak., Farger og tegninger: Utpreget 
pigmentert, sort og rødbrun. Utmerket 
sort maske., 
Fordeler/mangler: Harmonisk
velbygd hannhund med ønskverdig 
størrelse., 
Råd til avl: Kan benyttes fritt i avl. Vil 
være en forbedrer av ønskverdig stør-
relse og kraft., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Bjørn Lundberget, 
Løten 12.08.2023

Perle vom Pendler, Født 02.03.2015, 
Reg.nr SZ2313465
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Zorro vom La’Mirage/ 
Hundens mor : Zara vom Pendler
Eier: Jan Henning Balestrand, Agnar-
vikhaugen 8 5724 Stanghelle
Beskrivelse: Stor, velpigmentert, mid-
dels kraftig tispe av utmerket type. Vak-
kert hode med utpreget maske, mørke 
øyne, våkent uttrykk. Korrekt manke, 
korrekt overlinje, korrekte brystforhold, 
korrekt vinklet foran og bak. Parallell 
forfra/bakfra. Viser langtrekkende kraft-
ige jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Utmerket pigmen-
tert, sort og rødbrun, utpreget maske, 
mørke øyne., 
Fordeler/mangler: Korrekt oppbygget 
tispe., 
Råd til avl: Kan benyttes fritt i avl., 
Kåringsklasse: AK, 
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Dommer: Bjørn Lundberget, Løten
12.08.2023

Xenon’s Jackie, Født 13.09.2021, Reg.nr 
NO64618/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Zet vom Napte-Emmer-
Eck/ Hundens mor : Team Cayira Tirill
Eier: Geir og Unni Wikstrøm , Brøt-
temsvn. 127 7093 Tiller
Beskrivelse: Stor, velpigmentert, lett 
langstrakt, kraft og substansfull tispe 
av veldig god type. Kraftig hode med 
utpreget kjønnspreg, lang hals, korrekt 
manke rygg lend kryssleie. Godt for-
bryst, korrekt underbryst. Meget godt 
vinklet framf/bak. Kraftfulle jordvin-
nende bevegelser., 
Farger og tegninger: Velpigmentert, ut-
preget sortandel. Absolutt mørke øyne.,
Fordeler/mangler: Innholdsrik tispe. 
Utmerket avlsmodell., 
Råd til avl: Tilføres hannhund av
korrekt størrelse., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Bjørn Lundberget, 
Løten 12.08.2023

Java av Allfast, Født 10.06.2021, Reg.nr 
NO54985/21
HD: C, AD: 1, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Rustøl’s Maestro/ Hundens 
mor : Geisha av Allfast
Eier: Sølvi Norstrand, Utnesdalen 14 
5334 Hellesøy
Beskrivelse: Over middels stor, middels 
kraftig, meget godt pigmentert tispe av 
utmerket type. Meget godt hode og ut-
trykk, meget god overlinje, står korrekt 
sett forfra, meget gode brystforhold, 
godt vinklet fram, meget godt vinklet 
bak. Parallell sett for og bakfra. Viser
meget jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort/brun, 
Fordeler/mangler:
Harmonisk oppbygget tispe., 
Råd til avl: Uten innskrenkning, 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Svein Egil Vagle, 
Sviland 23.09.2023

Kustmarken’s Xamba, Født 19.06.2020, 
Reg.nr SE43593/2020
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61,5 cm
Hundens far: Vestpolen’s Diego/ Hun-
dens mor : Kunstmarken’s Fanta
Eier: Åse Marie Lura, Nesbuveien 71 B 
4020 Stavanger
Beskrivelse: Tispe på øverste størrelses-
grense, middels krafig, sort pigmentert 
av god type. Godt hode og uttrykk, 
normal manke, rett rygg, god lend, noe 
kort lett avfallende kryss, står rett sett 
forfra, gode brystforhold, godt vinklet 
fram og bak, Parallell sett for og bakfra. 

Viser gode noe bundne bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort, 
Fordeler/mangler: , 
Råd til avl: Bør
tilføres hannhund som er velvinklet og 
som har hode med korrekte propos-
joner/stopp.,
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Svein Egil Vagle, 
Sviland 23.09.2023

Latro Mundo’s Gusic, Født 31.08.2021, 
Reg.nr NO61514/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Tello av Wennigården/ 
Hundens mor : Latro Mundo’s Chessy
Eier: Mauricio A. Vargas, Austre Åsen 8 
5306 Erdal
Beskrivelse: Over middels stor, middels 
kraftig, velpigmentert tispe av meget 
god type. Meget godt hode og uttrykk, 
høy manke, rett rygg, god lend, velan-
lagt noe kort kryss, står rett sett forfra, 
meget gode brystforhold, godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Parallell
sett for og bakfra, viser meget jordvin-
nende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort/brun,
Fordeler/mangler: Harmonisk, lett lang-
strakt tispe, 
Råd til avl: Kan med fordel tilføres
hannhund som er velvinklet i sin for-
part., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Egil Vagle, 
Sviland 23.09.2023

Latro Mundo’s Gaia, Født 31.08.2021, 
Reg.nr NO61518/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Tello av Wennigården/ 
Hundens mor : Latro Mundo’s Chessy
Eier: Milagros Elena Bauer, Melzersgate 
15 0257 Oslo
Beskrivelse: Langhår. Over middels stor, 
middels kraftig, meget godt pigmen-
tert tispe av meget god type. Vakkert 
feminint hode og uttrykk, høy manke, 
rett rygg, god lend, noe kort avfallende 
kryss. Står tåvid sett forfra. Meget gode 
brystforhold, godt vinklet foran, meget
godt vinklet bak. Parallell sett for og 
bakfra. Viser jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort/brun, 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe., 
Råd til avl: Kan med fordel tilføres 
hannhund som er korrekt i sin forpart., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH,
Dommer: Svein Egil Vagle, 
Sviland 23.09.2023

Rallarbo’s Elly, Født 14.11.2020, Reg.nr 
NO30322/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61,5 cm
Hundens far: Rallarbo’s Sakho/ Hundens 

mor : Torcan’s Waneska
Eier: Mauricio A. Vargas, Austre Åsen 8 
5306 Erdal
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, 
velpigmentert tispe av meget god 
type. Meget godt hode og uttrykk, høy 
manke, rett rygg, lend velver noe, noe 
kort noe avfallende kryss, står rett sett 
forfra, meget gode brystforhold, godt 
vinklet for, meget godt vinklet bak. 
Parallell sett for og bakfra. Viser meget 
gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort/brun, 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe, 
Råd til avl: Kan med fordel tilføres han-
nhund med korrekt overlinje., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Egil Vagle, 
Sviland 23.09.2023

Rallarbo’s Mazikeen, Født 09.12.2021, 
Reg.nr NO31877/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Wacron Del Rione Antico/ 
Hundens mor : Rallarbo’s Wendy
Eier: Tommy Oftedal, Ålgprdsveien 253 
4336 Sandnes
Beskrivelse: Over middels stor, middels 
kraftig, meget godt pigmentert tispe av 
utmerket type. Meget godt hode og ut-
trykk, høy manke, rett rygg, meger god 
lend, velanlagt noe kort kryss. Står rett 
forfra, meget gode brystforhold. Godt 
vinklet for, meget godt vinklet bak.
Parallell sett for og bakfra. Viser meget 
jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort/brun, 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe., 
Råd til avl: Uten innskrenkninger., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Egil Vagle, 
Sviland 23.09.2023

Rallarbo’s Giggs, Født 28.02.2021, Reg.
nr NO40030/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 65,5 cm
Hundens far: Rustøl’s Maestro/ Hundens 
mor : Rallarbo’s Wendy
Eier: Morten Johannessen, Austringen 
19A 4365 Nærbø
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget 
godt pigmentert hannhund av utmer-
ket type.
Maeget godt hode og uttrykk, høy 
manke, rett rygg, meget god lend, vel-
anlagt noe kort kryss. Står rett sett for-
fra, meget gode brystforhold, velvinklet 
for og bak. Parallell sett for og bakfra. 
Viser meget jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort/brun,
Fordeler/mangler: Harmonisk opp-byg-
get hannhund., 
Råd til avl: Uten innskrenkninger.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
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Dommer: Svein Egil Vagle, Sviland 
23.09.2023

Satoris Monza, Født 29.06.2020, Reg.nr 
DK14134/2020
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Hercules vom Grossen Ex/ 
Hundens mor : Satoris Sisse
Eier: Morten R. Larsen, Brattebøveien 39 
4336 Sandnes
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, velpig-
mentert tispe av god type. Meget godt 
hode og uttrykk, normal manke, rett 
rygg, god lend. Noe kort og avfallende 
kryss, står rett sett forfra, meget godt 
forbryst, underbryst ønskes lengere. 
Godt vinklet foran og bak. Parallell sett 
for og bakfra. Viser gode, men noe bun-
dne bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort/gulbrun,
Fordeler/mangler: Godt oppbygget 
tispe, 
Råd til avl: Kan med fordel tilføres 
han-nhund med korrekte vinkler og 
med meget gode brystforhold., 
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Svein Egil Vagle, 
Sandnes 23.09.2023

Ulvehiets Gode Cuba, Født 26.01.2021, 
Reg.nr NO32896/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Rapport’s Min Kompis/ 
Hundens mor : Ulvehiets Dis
Eier: Bengt Eltervåg, Brattebøveien 25 
4336 Sandnes
Beskrivelse: Over middel stor, middels 
kraftig, grått pigmentert tispe av god 
type. Godt hode og uttrykk, flat manke, 
rett rygg, kort avfallende kryss, står 
rett sett forfra, godt forbryst, dypt kort 
underbryst. Godt vinklet foran og bak. 
Viser gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Grå,
Fordeler/mangler: Dypstilt grå tispe 
med tilstrekkelige vinkler, 
Råd til avl: Bør tilføres hannhund som er 
velvinklet og med meget gode bryst-
forhold., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Svein Egil Vagle, 
Sviland 23.09.2023

Pepzy av Theahagen, Født 07.12.2018, 
Reg.nr NO32244/19
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Willas vom Suentelstein/ 
Hundens mor : Farah von Pallas av 
Theahagen
Eier: Bjørn Pettersen, Brubakkhaugen 17 
7224 Melhus
Beskrivelse: Langhår. Stor kraftig lang-
hår, meget god type, godt hode, god 
hals, rygglinje, noe kort avfallende kryss, 
godt vinklet fram, meget godt vinklet 
bak med bredt bra lårparti. Rett front, 

noe løs frem, ok bak. Jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger: Rødbrun og sort, 
mørke øyne, meget godt pigment., 
Fordeler/mangler: Kraftig og innholdsrik 
tispe., 
Råd til avl: Tilføres hannhund uten 
innskrenkninger., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, 
Dommer: Liv Evjen, 
Trondheim 24.09.2023

Ulva av Theahagen, Født 13.08.2021, 
Reg.nr NO61826/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Uran vom Merkur-Stern/ 
Hundens mor : Ozaka av Theahagen
Eier: Bjørn Bye, Njardar gate 7 7300 
Orkanger
Beskrivelse: På øvre størrelsesgrense, 
meget god type. Godt hode/uttrykk, 
god hals/rygglinje. Noe kort avfallende 
kryss. Godt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak. Noekort underbryst. Rett 
front, marktrang bak. Jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger:Brungul og sort, 
meget godt pigment., 
Fordeler/mangler: På øvre størrelses-
grense, 
Råd til avl: Tilføres middels stor, HD fri 
hannhund., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Liv Evjen, 
Trondheim 24.09.2023

Chaila’s Urajah, Født 10.01.2021, Reg.nr 
NO34719/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Falkøen’s Vasko/ Hundens 
mor : Chaila’s Xi
Eier: Silje Dyrstad Solem, Hasetvegen 85 
7560 Vikhammer
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget 
god type. Godt hode/uttrykk. God hals/
rygg. Velanlagt noe kort kryss. Lang 
noe steil overarm, godt vinklet bak. Rett 
front, flate poter, OK for/bakfra, viser 
jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Grulbrun og sort. 
Godt pigment., 
Fordeler/mangler: Tørr og stram. Vises 
helt avrøytet for dagen., 
Råd til avl: Tilføres kraft og innholds-
rik hannhund med varme tanfarver., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Liv Evjen, 
Trondheim 24.09.2023

Ingodd’s India, Født 06.05.2022, Reg.nr 
NO46344/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Romi’s Zimba/ Hundens 
mor : Ingodds Lara
Eier: Trine Holtan, Rugdeveien 3 7655 
Verdal

Beskrivelse: Langhår. Stor, meget god 
type, langhår, godt hode/uttrykk. God 
hals/overlinje, lett avfallende kryss, godt 
vinklet fram, meget godt vinklet bak. 
Rett front. Jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Rødbrun og sort. 
Meget godt pigment., mørke øyne.,
Fordeler/mangler: Meget god type., 
Råd til avl: Uten innskrenkning på HD fri 
hannhund.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, 
Dommer: Liv Evjen, 
Trondheim 24.09.2023

Malacita’s Xhanee, Født 23.06.2021, Reg.
nr NO55962/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 58 cm
Hundens far: Xantos vom Freese Land/ 
Hundens mor : Blåbærtangen’s Ilexia
Eier: Annette Nesrin Eggen Nordgaard, 
Røddebakken 5 7224 Melhus
Beskrivelse: Langhår. Stor middels kraft-
ig lanhår, meget god type, godt hode/
uttrykk, god hals/rygglinje. Noe kort av-
fallende kryss. Godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak. Står rett frem, noe kort 
underbryst, meget gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Brungul og sort,
meget godt pigment., 
Fordeler/mangler: Meget god type. 
Venstre øre ikke fast/korrekt., 
Råd til avl: Tilføres ev. hannhund med 
faste ører samt HD fri., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH,
Dommer: Liv Evjen, 
Trondheim 24.09.2023

Rustøl’s Incredible Kikki, Født 
02.11.2021, Reg.nr NO30303/22
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Team Cayira Janne/ Hun-
dens mor : Perle vom Pendler
Eier: Thomas Andersen, Marselveien 130 
3330 Skotselv
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, utmer-
ket type, helhetsinntrykk, vakre linjer, 
meget godt hode/Uttrykk, vakker hals/
overlinje. Velanlagt godt kryss, meget 
godt vinklet for og bak, utmerket over 
og underlinje. Utmerket bevegelseshar-
moni og utmerket kroppsholdning.,
Farger og tegninger: Gulbrun sort, 
meget godt pigmentert., 
Fordeler/mangler: Utmerket type,
tørr og stram, utmerkede bevegelser, 
fremstilles avrøytet., 
Råd til avl: uten innskrenkning.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Liv Evjen,
 Trondheim 24.09.2023

Sjetnehagen’s Jack, Født 21.05.2021, 
Reg.nr NO51053/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 63 cm
Hundens far: Team Marlboro Apollo/ 
Hundens mor : Sjetnehagen’s Dixie
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Eier: Grete K Grønsletten, Kroppanmar-
ka 97 7075 Tiller
Beskrivelse: Langhår. Middels stor, lang-
hår, meget god type, godt hode, noe 
lyse øyne, god hals/rygglinje. Noe kort 
avfallende krysss. Godt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak med bredt bra 
lårparti. Noe kort underbryst og dypt 
brystparti. Løs frem og står lett tåvid. 
Korrekt bak. Meget gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Gulbrun og sort, 
meget godt pigmentert. Lang pels., 
Fordeler/mangler: Meget god type., 
Råd til avl: Ev. tilføres tørre, stramme
tisper., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, 
Dommer: Liv Evjen, 
Trondheim 24.09.2023

Komsa’s Nathia, Født 30.11.2020, Reg.nr 
NO30611/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Blak vom Waldfurter-Wald/ 
Hundens mor : Komsa’s Løkky
Eier: Berit Hansen, Mølnenge 2 9104 
Kvaløya
Beskrivelse: Stor, kraftig tispe av utmer-
ket type. Meget godt hode og uttrykk. 
Høy manke, rett rygg, krysset ønskes 
noe lengere, meget gode brystforhold, 
rett front, korrekt sett for og bakfra. 
Viser jordvinnende kraftfulle bevegel-
ser., Farger og tegninger: Sort/brun,
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe., 
Råd til avl: Tilføres middels stor hann-
hund.,
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Karl Otto Ojala, Alta 
30.09.2023

Komsa’s Moa, Født 25.08.2020, Reg.nr 
NO56523/20
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Falkøen’s Vasko/ Hundens 
mor : Komsa’s Kessie
Eier: Wibeche Hoel Johansen, Mårsv-
ingen 8 9512 Alta
Beskrivelse: Stor, middels kraftig tispe 
med vakkert hode og uttrykk. Høy 
manke, rett rygg, godt kryss, meget 
gode brystforhold. Rett front, godt vin-
klet foran, meget godt vinklet bak.
Viser jordvinnende kraftfulle bevegel-
ser., 
Farger og tegninger: Sort/gulbrun,
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe., 
Råd til avl: Tilføres middels stor 
hannhund.,
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Karl Otto Ojala, Alta 
30.09.2023

Komsa’s Jakki, Født 30.01.2020, Reg.nr 

NO35523/20
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Marlo vom Haus Tchorz/ 
Hundens mor : Komsa’s Lycke
Eier: Øisten Emaus, Hvalrossven. 3 9602 
Hammerfest
Beskrivelse: Stor, middels kraftig av 
meget god type. Meget godt hode og 
uttrykk. Høy manke, fast rygg, krysset 
ønskes noe lengere. Gode brystforhold, 
rett front. Godt vinklet foran, meget 
godt vinklet bak. Går korrekt for og bak. 
Viser jordvinnende bevegelser.,
Farger og tegninger: sort/brun, 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe., 
Råd til avl: Tilføres middels stor 
hannhund som er gjennomvinklet i sin 
forpart., 
Kåringsklasse: AK,
Dommer: Karl Otto Ojala, 
Alta 30.09.2023

Cali av Exram, Født 25.04.2022, Reg.nr 
NO46849/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Nacho vom Klostermoor/ 
Hundens mor : Team Marlboro Rose
Eier: Terje Vehus, Lerkeveien 44 4708 
Vennesla
Beskrivelse: Over middels stor, mid-
dels kraftig tispe av meget god type. 
Verformet feminint hode, meget godt 
uttrykk, høy manke, fast rygg, meget 
god over og underlinje. Krysset har
god lengde, men er avfallende. Meget 
gode brystforhold, korrekt vinklet foran 
og bak, går parallellt med god fasthet 
og viser jordvinnende energiske bev-
egelser., 
Farger og tegninger:
Sort sadel, rødbrune tegn., 
Fordeler/mangler: Meget harmoniske 
kroppsforhold., 
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
hannhunder., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif V.
Belgen, Kongsberg 08.10.2023

Tessa av Svebø, Født 16.11.2021, Reg.nr 
NO30245/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Zet vom Napte-Emmer-
Eck/ Hundens mor : Kelly av Svebø Eier: 
Svenn Børre Steinsland, Nadlane 27 
5708 Voss
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig 
tispe av utmerket type. Velformet 
feminint hode. Høy manke, fast rygg, 
meget god over og underlinje. Gode 
kryssforhold, meget gode brystforhold. 
Korrekte vinklet for og bak. Går paral-
lellt og viser energiske jordvinnende
bevegelser., 
Farger og tegninger: sort sadel, rød-

brune tegn., 
Fordeler/mangler: Meget harmoniske 
kroppsforhold., 
Råd til avl: Bør tilføres middels stor han-
nhund., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif V. Belgen, Kongsberg 
08.10.2023

Citagardens Ezra, Født 25.09.2017, Reg.
nr NO55847/17
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Hedeforsens Lexus/ Hun-
dens mor : Citagardens Bexi
Eier: Anne-Brit Balevik, Kvamsøy 47 
6899 Balestrand
Beskrivelse: Stor, langstrakt grå tispe av 
god type. Velformet feminint hode med 
mørke øyne. Noe flat manke, ikke helt 
fast rygg, krysset er noe kort og avfall-
ende, gode brystforhold, overarmen er 
noe kort og steil. Normalt vinklet bak. 
Parallellt sett bakfra, noe marktrang sett 
forfra. Viser gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Grå pigmentering.,
Fordeler/mangler: Kunne hatt noe fast-
ere rygg og lendparti., 
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
hannhunder., 
Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Leif V. Belgen, Kongsberg 
08.10.2023

Vargfjell’s Vinnie, Født 01.07.2021, Reg.
nr NO53293/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Orex Aykmar/ Hundens 
mor : Vargfjells Tascha
Eier: Heidi Tokstad, Innleggen 2093 
Feiring
Beskrivelse: Ikke kåret på grunn av stør-
relse og -P2, Farger og tegninger: ,
Fordeler/mangler: , 
Råd til avl: , Kåringsklasse: Ikke kåret, 
Dommer: Leif V. Belgen,
Kongsberg 08.10.2023

Beam’R av Redi Felgen, Født 14.11.2020, 
Reg.nr NO60079/20
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Rallarbo’s Sakho/ Hundens 
mor : Fjellas Henny
Eier: Bente Ailin Grip, Øvre Lauvrak 175 
4832 Mykland
Beskrivelse: Stor, over middel kraftig 
tispe av meget god type. Velformet 
feminint hode, meget godt uttrykk. Høy 
manke, fast rygg, krysset noe kort og 
avfallende, gode brystforhold, overarm 
er noe kort og steil, meget godt vinklet 
bak, noe marktrang sett for og bakfra, 
viser jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort sadel rød-
brune tegn., 
Fordeler/mangler: Lett langstrakt tispe., 
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
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hannhunder med korrekt
kryssforhold., Kåringsklasse: Avlsgod-
kjent, Dommer: Leif V. Belgen, Finstad-
bru
15.10.2023

BMW Adi, Født 18.07.2019, Reg.nr 
PKR194557
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 64 cm
Hundens far: Nils Mavic Poland/ Hun-
dens mor : Kashmir Adi
Eier: Jon Ola Sviund, Snertingdalsveien 
131 2836 Biri
Beskrivelse: Langhår. Over middels 
stor, middels kraftig langhåret hann av 
meget god type. Velformet maskulint 
hode, meget godt uttrykk, mørke øyne, 
høy manke, fast rygg, god over og 
underlinje, krysset er noe kort og ligger 
noe flatt. Gode brystforhold, overarm 
kunnet ligget mere skrått, meget godt 
vinklet bak. Går parallellt og viser jord-
vinnende bevegelser.,
Farger og tegninger: Sort sadel, rød-
brune tegn., 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold., 
Råd til avl: Bør tilføres tisper av middels 
størrelse som har korrekte kryssforhold., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif V. Belgen, Finstadbru

Citagardens Kela, Født 19.05.2022, Reg.
nr NO47210/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Orex Aykmar/ Hundens 
mor : Citagardens Ezra
Eier: Anne-Brit Balevik, Kvamsøy 47 
6899 Balestrand
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, sort 
pig. av god type. Velformet feminint 
hode, normal manke, god over og 
underlinje, krysset er kort avfallende, 
gode brystforhold, overarm er noe 
kort og steil, normalt vinklet bak, går 
ganske parallell, viser gode bevegelser. 
Fremsteget ønskes friere og fraparket 
kraftigere., 
Farger og tegninger: Helsort, 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold, 
Råd til avl: Bør tilføres middel stor 
hannhund som er velvinklet i både for 
og bakpart., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif V. Belgen, Finstadbru
15.10.2023

Veemtroppens Mafia, Født 18.03.2020, 
Reg.nr NO37337/20
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Rustøl’s Goliath/ Hun-
dens mor : Veemtroppens Jippii Eier: 
Guri Kårvatn, Håsenvegen 51 6600 
Sunndalsøra
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig 

tispe av meget god type. Velformet 
feminint hode, meget godt uttrykk, høy 
manke, fast rygg, god over og underlin-
je, velanlagt noe kort kryss, meget gode 
brystforhold, normalt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak, parallell bak, 
noe marktrang frem. Viser jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort sadel med
gulbrune tegn., 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold., 
Råd til avl: Bør tilføres middels stor 
hannhund som er velpigmentert., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif V. Belgen, Finstadbru 
15.10.2023

Gina av Frøyhagaarden, Født 
04.05.2022, Reg.nr NO46419/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 63 cm
Hundens far: Mongrif Legacy/ Hundens 
mor : Karmakollen’s Holly
Eier: Sharon Nielsen, Borgveien 1 4658 
Tveit
Beskrivelse: Langhår. Overstor tispe, 
middels kraftig, kraftfult tispehode. 
Høy manke, fast rygg, krysset kort/
avfallende. Godt forbryst/underbryst. 
Meget godt vinklet foran og bak. Ikke 
korrekt sett forfra. Korrekt sett bakfra i 
bevegelse. Gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gul-
brune tegn, stor sort andel., Fordeler/
mangler: Overstor tispe som er utenfor 
rasestandard., 
Råd til avl: Anbefales ikke i bruk for avl., 
Kåringsklasse: Ikke kåret LH, 
Dommer: Svein Nilsen, Arendal 
21.10.2023

Falkøen’s Zilly, Født 31.05.2021, Reg.nr 
NO53219/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Falkøen’s Bono/ Hundens 
mor : Daggy vom Kurfürstendamm
Eier: Krista Sørensen, Havsøyveien 54 
4817 His
Beskrivelse: Stor, middel kraftig av 
utmerket type. Meget godt hode og 
uttrykk, mørke øyne, utmerket over/un-
derlinje. Korrekt sett forfra. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Parallell 
sett for og bakfra. Jordvinnende bev-
egelser. Meget god pels., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn, noe gjennombrutt sadel, mørke 
øyne., 
Fordeler/mangler: Tispe av utmerket 
type. Meget gode høyde/Lengde-
forhold., 
Råd til avl: Hannhund med middels
størrelse og kraftig med stor sort andel., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Nilsen, Arendal 
21.10.2023

Ingodd’s Frisco, Født 07.09.2021, Reg.nr 
NO64350/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 65,5 cm
Hundens far: Sastor vom Hühnegrab/ 
Hundens mor : Ingodds Fia
Eier: Eirik Hovde, Erik Hansens vei 4 
8530 Bjerkvik
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig av 
meget god type. Maskulin hannhund 
type, mørke øyne, høy manke, fast rygg, 
krysset noe kort og avfallende. Meget 
gode brystforhold. Godt vinklet fram, 
meget godt vinklet bak. Korrekt sett for-
fra, parallell sett for og bakfra i gange.
Jordvinnende bevegelser. Meget god 
pels og pigment., 
Farger og tegninger: Sort med
gulbrune tegn. Stor sort andel, mørke 
øyne., 
Fordeler/mangler: Stor hannhund med 
godt kjønnspreg, gode høyde/lengde-
forhold., 
Råd til avl: Tilføres middels store tisper.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Nilsen, Arendal 
21.10.2023

Owinn’s Fixi, Født 15.10.2021, Reg.nr 
NO66958/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Nero v. Ghattas/ Hundens 
mor : Komsa’s Athena
Eier: Leif Vidar Belgen, Eikebergveien 55 
1860 Trøgstad
Beskrivelse: Over middels stor, over 
middels kraftig tispe av utmerket type. 
Velskåret
vakkert tispehode, mørke øyne, utmer-
ket over/underlinje. Godt vinklet fram, 
meget godt
viklet bak. Korrekt sett forfra. Parallell 
sett for og bakfra i bevegelse. Jordvin-
nende effektive
bevegelser. Meget god pels/pigment., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn. Stor sort
andel, mørke øyne., Fordeler/mangler: 
Tispe med utmerket høyde/lengde-
forhold. Meget
gode bevegelser., Råd til avl: Ingen 
innskrenkninger., Kåringsklasse: AK, 
Dommer: Svein
Nilsen, Arendal 21.10.2023

Rallarbo’s Gemma, Født 28.02.2021, 
Reg.nr NO40034/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Rustøl’s Maestro/ Hundens 
mor : Rallarbo’s Wendy
Eier: Tommy Oftedal, Ålgårdsveien 253 
4336 Sandnes
Beskrivelse: Over middels stor, middels 
kraftig, meget god type. Feminint hode 
med mørke øyne. Markert manke, fast 
rygg, noe kort avfallende kryss, meget 
gode brystforhold. Godt vinklet fram 
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overarm ønskes noe mere tilbakelangt. 
Meget godt viklet bak. Parallell bak, noe
løs forfra. Meget gode bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn. Stor sort andel., 
Fordeler/mangler: Tispe med riktig 
høyde/lengdeforhold., 
Råd til avl: Hannhund middels stor med 
god kraft. Ellers uten innskrenkning., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Svein Nilsen, Arendal 
21.10.2023

Saqro’s Eir, Født 21.09.2021, Reg.nr 
NO64955/21
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Dirty Harry av Thorarinn/ 
Hundens mor : Yobaro’s Sarah
Eier: Anne Cathrin H. Kjensmo , Linnave-
gen 321 2283 Åsnes Finnskog
Beskrivelse: Langhår. Stor, middelsk-
raftig, meget god type, feminint vakkert 
hode med mørke øyne. Høy manke, fast 
rygg, kryss kort avfallende, godt vinklet 
foran overarm mer tilbakelagt. Meget 
godt vinklet bak. Meget gode bryst-
forhold, nesten korrekt sett forfra,
korrekt sett bakfra. Meget gode 
bevegelser. Meget god pels, farger og 
pigment., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn. Stor sort andel, mørke øyne, mørk 
maske.,
Fordeler/mangler: Stor tispe på øverste 
størrelsesgrense. Meget vakkert hode., 
Råd til avl: Middels stor, middels kraftig 
hanne som har A hofter., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH,

Izzie av Trinento, Født 12.07.2021, Reg.
nr NO57762/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Haino vom Team Hühne-
grab/ Hundens mor : Tascha av Trinento
Eier: Anne Sofie Bråthen, Andrenbakken 
6B 1392 Vettre
Beskrivelse: Langhår. Middels stor, 
imddels kraftig lanhår tispe, meget 
god type, meget godt hode og uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, kryss 
noe kort og lett avfallende, meget gode 
brystforhold, godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, står rett i sin front, par-
allell sett for og bakfra. Jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn, stor sortandel i hode., 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe, overarm noe steil., 
Råd til avl: Ingen innskrenkninger., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent LH, 
Dommer: Svein Nilsen,
Tosebygda 28.10.2023

Linnie av Wennigården, Født 
27.05.2022, Reg.nr NO51090/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Promo vom Osterberger-
Land/ Hundens mor : Omara Du Val 
D’Anzin
Eier: Anna Karlsen Ravndal, Spiraveien 
88 9380 Gryllefjord
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget 
god type, meget godt hode og uttrykk, 
mørke øyne, normal manke, fast rygg, 
krysset kort og avfallende, meget gode 
brystforhold, godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, står rett i front, noe løs 
sett forfra i gange. Jordvinnende
bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gule-
brune tegn, stor sort andel.,
Fordeler/mangler: Stor tispe på øverste 
størrelsesgrense, harmonisk oppbygd 
uten store overdrivelser., 
Råd til avl: Middels stor hannhund av 
utmerket type., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Nilsen, Tosebygda 
28.10.2023

Bar-Baras Takita, Født 01.04.2022, Reg.nr 
NO42508/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59 cm
Hundens far: Uran vom Merkur-Stern/ 
Hundens mor : Bnar-baras Zikita
Eier: Terje Morris Kristoffersen, Julsrud-
veien 56 1892 Degernes
Beskrivelse: Stor, middels kraftig av 
meget god type. Meget godt hode og 
uttrykk, mørke øyne, normal manke, 
fast rygg, krysset er kort og avfallende, 
meget godt for og underbryst. Må ikke 
bli dypere. Godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, noe ettergivende mel-
lomhender, ikke helt korrekt sett forfra, 
parallell bakfra i gange, noe bred og løs 
sett forfra. Jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn, stor sortandel., 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe, må ikke bli dypere i under-
brystet.,
Råd til avl: Middels stor, middels kraftig 
hannhund av utmerket type., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent

Bar-Baras Tiara, Født 01.04.2022, Reg.nr 
NO42506/22
HD: C, AD: 0, Mankehøyde: 58,5 cm
Hundens far: Uran vom Merkur-Stern/ 
Hundens mor : Bar-baras Zikita
Eier: Terje Morris Kristoffersen, Julruds-
veien 56 1892 Degernes
Beskrivelse: Middels stor, middels kraft-
ig, meget god type, meget godt hode 
og uttrykk, mørke øyne, høy manke, fast 
rett rygg, krysset noe kort og avfall-
ende, meget gode brystforhold, godt 

vinklet fram hvor overarm ønskes mere 
tilbakelagt. Meget godt vinklet bak, står 
rett i front, parallell for og bak. Jordvin-
nende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn. Stor sortandel, meget godt pig-
ment., 
Fordeler/mangler: Harmonisk
oppbygd tispe av riktig størrelse, krys-
set er noe kort og overarm ønskes mere 
tilbakelangt.,
Råd til avl: Hann med A hofter og sik-
kert vesen., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer:

Bar-Baras Tomine, Født 01.04.2022, Reg.
nr NO42507/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 61 cm
Hundens far: Uran vom Merkur-Stern/ 
Hundens mor : Bar-baras Zikita
Eier: Vivien R. Espeland , Lars Muhles vei 
29B 1338 Sandvika
Beskrivelse: Langhår. Stor, langhårs 
tispe, middels kraftig, meget god type, 
meget godt hode og uttrykk, mørke 
øyne, høy manke, fast rygg, velver noe 
på lend, krysset er noe kort og avfallen-
de. Godt forbryst, meget godt under-
bryst, godt vinklet foran hvor overarm 
ønskes noe mere tilbakelagt, meget 
godt vinklet bak, står rett i sin front, 
ikke korrekt sett for og bak i bevegelse. 
Jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn, stor sort andel, mørke øyne., 
Fordeler/mangler: Tispe i øverste stør-
relses grense, overarm ønskes
mere tilbakelagt., 
Råd til avl: Middels stor, middels kraftig 
hannhund av utmerket type.
Kåringsklasse: Avlsgodkjent

Forynju Ezzla, Født 11.07.2021, Reg.nr 
IS31431/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Lider von Panoniansee/ 
Hundens mor : Welincha’s Izla fra Noregi
Eier: Toril Bjerke, Løkkesvingen 34 1807 
Askim
Beskrivelse: Stor, middels kraftig tispe 
av meget god type. Meget godt hode 
og uttrykk. Mørke øyne, høy manke, fast 
rygg, krysset er noe kort og lett avfall-
ende. Meget gode brystforhold, godt 
vinklet fram, meget godt viklet bak. 
Står rett i sin front, er korrekt sett forfra 
og bakfra i sin gange. Jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger: sort med
gulbrune tegn, stor sortandel, mørke 
øyne., 
Fordeler/mangler: En stor harmonisk 
oppbygget tispe, korrekt sett forfra og 
bakfra., 
Råd til avl: Middels stor hannhund av 



19

utmerket type.,
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, Dommer: 
Svein Nilsen, Tosebygda 28.10.2023

Rustøl’s Catja, Født 05.11.2020, Reg.nr 
NO30265/21
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 60 cm
Hundens far: Untox aus der Brunn-
enstrasse/ Hundens mor : Perle vom 
Pendler
Eier: Trond-Egil Groth, Vebergveien 54 
3074 Sande i Vestfold
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget 
god type, meget godt hode og uttrykk, 
mørke øyne, høy manke, fast rygg, krys-
set noe kort og avfallende, meget gode 
brystforhold, godt vinklet fram, meget 
godt vinklet bak, ikke helt korrekt sett 
forfra, korrekt sett bakfra. Jordvinnende
bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn, stor sort andel, mørke øyne.,
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbygd 
tispe, meget gode høyde/lengde-
forhold., 
Råd til avl: Middels stor hannhund av 
utmerket type., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Nilsen, Tosebygda 
28.10.2023

Rustøl’s Milli, Født 04.06.2022, Reg.nr 
NO53376/22
HD: A, AD: 0, Mankehøyde: 59,5 cm
Hundens far: Usher aus der Brunn-
enstrasse/ Hundens mor : Perle vom 
Pendler
Eier: Trond-Egil Groth, Vebergveien 54 
3074 Sande i Vestfold
Beskrivelse: Over middels stor, mid-
dels kraftig, meget god type, mørke 
øyne, meget godt hode og uttrykk, høy 
manke, fast rett rygg, krysset er noe 
kort og avfallende, meget gode bryst-
forhold, godt vinklet foran, meget godt 
vinklet bak, ikke helt korrekt sett forfra, 
noe løs sett for og bakfra. Jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn, mørke øyne, 
Fordeler/mangler: Harmonisk oppbyg-
get tispe av riktig størrelse, krysset er 
noe kort, jordvinnende bevegelser., 
Råd til avl: Middels stor, middels kraftig 
hannhund av meget god type., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Svein Nilsen, Tosebygda 
28.10.2023

Welincha’s Wasap, Født 07.02.2022, Reg.
nr NO40186/22
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 63 cm
Hundens far: Asap vom Aldamar/ Hun-
dens mor : Utopia von der Noriswand
Eier: Toril Bjerke, Løkkesvingen 34 1807 

Askim
Beskrivelse: Middels stor, middels kraf-
tig hann av utmerket type. Maskulint 
hannhund hode/mørke øyne, høy 
manke, fast rygg, krysset er noe kort 
og lett avfallende, meget gode bryst-
forhold, godt vinklet fram, meget godt 
vinklet bak, står rett i sin front, paral-
lellt sett for og bakfra. Jordvinnende 
bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort med gulbrune 
tegn, mørke øyne, stor sortandel., 
Fordeler/mangler: Absolutt middels stor 
hannhund med harmoniske bygnings-
forhold., 
Råd til avl: Ingen innskrenkninger., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent,
Dommer: Svein Nilsen, Tosebygda 
28.10.2023

Rustøl’s Baron, Født 01.11.2020, Reg.nr 
NO62650/20
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 66 cm
Hundens far: Untox aus der Brunnen-
strasse/ Hundens mor : Rustøl’s Ilana
Eier: Anniken Tidemann Pedersen, Atri-
umveien 4H 1406 Ski
Beskrivelse: Stor kraftig hannhund av 
meget god type. Velformet maskulint 
hode med godt uttrykk. Høy manke, 
fast rygg, meget god over/underlinje. 
Kryss av normal lengde lett avfallende, 
meget gode brystforhold Den lange 
overarm ønskes noe mere skrå. Normal
vinklet fram, meget godt vinklet bak, 
parallell. Viser jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort sadel, rød-
brune tegn., 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-
forhold., 
Råd til avl: Bør tilføres middels store 
tisper., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif V. Belgen, Tosebygda 
29.10.2023

Rustøl’s Gloria, Født 23.08.2021, Reg.nr 
NO64487/21
HD: B, AD: 0, Mankehøyde: 60,5 cm
Hundens far: Don Di Casa Caputi/ Hun-
dens mor : Rustøl’s Glow
Eier: Ellen Sofie Eriksen, Anholtveien 54 
3160 Stokke
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig 
tispe av utmerket type. Velformet femi-
nint hode med bra uttrykk. Høy manke, 
fast rygg, gode kryssforhold, meget 
god over/underlinje. Meget gode 
brystforhold. Den lange overarm kunne 
ligget noe mere skrått. Normalt vinklet 
fram, meget godt viklet bak. Energiske 
jordvinnende bevegelser., 
Farger og tegninger: Sort sadel med 
rødbrune tegn., 
Fordeler/mangler: Harmoniske kropps-

forhold., 
Råd til avl: Bør tilføres middels stor 
hannhund., 
Kåringsklasse: Avlsgodkjent, 
Dommer: Leif V. Belgen, Tosebygda
29.10.2023

TYSKE KÅRINGER 2023

IGP1 Komsa’s Pixie, Født 21.01.2021
HD: A AD: 0, Mankehøyde :60
Far: Hachiko vom Messina; IGP3 / Mor: 
Komsa’s Aischa; IGP1
Eier: Anette Svendsrud Mouritsen
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig 
tispe av meget god type. Lett lang-
strakt, velformet feminint hode, meget 
godt uttrykk, mørke øyne. Høy manke, 
fast rygg, meget god over og under-
linje. Krysset lett avfallende av nomal 
lengde, meget gode brystforhold, 
normal vinklet fram, meget godt vinklet 
bak. Går parallellt , god fasthet. Viser 
jordvinnende bevegelser med 
tiltalende kroppsholdning., 
Fordel/Mangler: Velpigmentert og har-
moniske kroppsforhold, 
Anbefaling i avl, Bør tilføres middel stor 
hannhund, ellers uten innskrenkning., 
DSB: 
Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2024-2025, 
Kåringsdommer: Leif V. 
Belgen, 
Kåringssted: Romerike 14.10.2023

IGP1 Rustøl’s Tina II, Født 21.06.2020
HD: A AD: 0, Mankehøyde :59,5
Far: Aldo vom Grafenbrunn; IPO2 / Mor: 
Rustøl’s Ilana; IPO1
Eier: Christopher Andersen
Beskrivelse: Stor, kraft og innholdsrik, 
kraftig uttrykksfult hode, utpreget 
manke, rett rygg, god lende og leie på 
krysset, normale brystforhold, rett front, 
Godt vinklet foran, meget godt vinklet 
bak. Gå korrekt, kraftfulle bevegelser 
med godt fremskritt. TSB; UTP, 
Fordel/Mangler: Innholdrik avlstispe, 
Anbefaling i avl, , 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, 
Kåringsdommer: Leif Vidar Belgen, 
Kåringssted: Aurskog  14.10.2023

IGP1 vom Klostermoor Unique, Født 
11.07.2018
HD: A AD: 0, Mankehøyde :59
Far: Spencer di Casa Massarelli; IPO3 / 
Mor: Frida vom Klostermoor; IPO1
Eier: Kjell Olaf Olsen
Beskrivelse: Stor, over middels kraftig, 
meget gode lengde høydeforhold, 
meget god type, velformet feminint 
hode med bra uttrykk. Høy manke, fast 
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rygg, meget god over og 
underlinje. Velanlagt noe kort kryss. 
Meget gode brystforhold. Korrekt front. 
Velvinklet for og bak. Parallell frem, 
noe marktrang bak. Viser jordvinnende 
energiske bevegelser., 
Fordel/Mangler: Typefull, meget god 
kroppsholdning., 
Anbefaling i avl, Uten innskrenkning., 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, 
Kåringsdommer: Leif V. Belgen, 
Kåringssted: Tosebygda 28.10.2023

IGP1 Team Cayira Tirill, Født 09.09.2017
HD: B AD: 0, Mankehøyde :59,5
Far: Mark vom Pendler; IPO3 / Mor: 
Gildewangen’s Jezzi; IPO1
Eier: Geir Wikstrøm og Unni Wikstrøm
Beskrivelse: Stor, middelskraftig, utmer-
ket type. Meget godt hode og uttrykk. 
Høy manke, fast rygg, godt kryss. Meget 
gode brystforhold. Rett front. Korrekt 
sett for og bakfra. Viser jordvinnende 
bevegelser. 
DSB utpreget. Hunden slipper., 
Fordel/Mangler: Harmonisk oppbygget 
tispe., 
Anbefaling i avl, , 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2024-2025, 
Kåringsdommer:  Karl Otto Ojala, 
Kåringssted: Trondheim 28.05.2023

IGP1 Team Cayira Lizzie, Født 21.11.2015
HD: A AD: Fri, Mankehøyde :60
Far: Faromir vom Pendler / Mor: 
Gildewangen`s Cicci
Eier: Geir Flønes og Annett Bäck
Beskrivelse: Over middels stor, middels 
kraftig, velpigmentert av meget god 
type. Velformet feminint hode og utt-
rykk. Normal manke, fast rygg. Noe kort, 
velvinklet kryss. Godt vinklet 
fram. Meget godt vinklet bak. Særdeles 
gode brystforhold. Jordvinnende, effek-
tive bevegelser. 
DSB utpreget, hunden slipper., 
Fordel/Mangler: Særdeles gode bryst-
forhold. God underlinje., 
Anbefaling i avl, Kan tilføres middels 
store hannhunder., 
DSB: Utpreget/ Hunden  Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, 
Kåringsdommer: Karl Otto Ojala, 
Kåringssted:  Trondheim 28.05.2023

IGP1 Rallarbo’s Wendy, Født 27.10.2018
HD: B AD: 0, Mankehøyde :59,5
Far: Rallarbo’s Gaston; IPO2 / Mor: Ral-
larbo’s Lara
Eier: Tommy Oftedal
Beskrivelse: Stor, stor og innholdsrik 
tispe med meget godt pigment og ut-
trykk. Høy manke, fast rygg, noe kort og 

avfallende kryss, rett front, utpregede 
brystforhold, Godt vinklet for og 
meget godt vinklet bak. Går korrekt 
for og bakfra. Jordvinnende kraftfulle 
bevegelser., 
Fordel/Mangler: , Anbefaling i avl, , 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret,  Livstid, 
Kåringsdommer: Leif V. Belgen, 
Kåringssted: Fredrikstad 21.07.2023

IGP1 Falkøen’s Wilja, Født 18.08.2020
HD: A AD: 0, Mankehøyde :61
Far: Olexius Zwen; IGP1 / Mor: Daggy 
vom Kurfürstendamm
Eier: Stina Lundberget
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, ut-
merket type, velformet feminint hode, 
meget godt uttrykk, høy manke, fast 
rygg, lett avfallende en aning kort kryss, 
meget gode brystforhold, normalt vin-
klet fram, meget godt vinklet bak.Går 
parallell frem og bak, bra fasthet. Viser 
jordvinnende bevegelser med bra steg-
lengde., 
Fordel/Mangler: Harmoniske kropps-
forhold., 
Anbefaling i avl, Ingen innskrenkninger, 
men med fordel middels hanner., 
DSB: Utpreget/  Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2024-2025, 
Kåringsdommer: Leif V. Belgen, 
Kåringssted: Fredrikstad 21.07.2023

IGP1 Rustøl’s Zanto, Født 07.08.2020
HD: A AD: 0, Mankehøyde :63,5
Far: Team Marlboro Uno; IPO3 / Mor: 
Falkøen’s Blenda
Eier: Rune Gundersen
Beskrivelse: Absolutt middels stor, 
middels kraftig hann av utmerket type. 
Velformet maskuling hode, meget bra 
uttrykk, høy manke, fast rygg, meget 
god over og underlinje. Lett avfallende 
kryss av god lengde, meget gode bryst-
forhold, normalt vinklet frem, meget 
godt vinklet bak, aning hasetrang. Viser 
energiske jordvinnende og langtrek-
kende bevegelser., 
Fordel/Mangler: Harmoniske kropps-
forhold., 
Anbefaling i avl, Ingen innskrenkninger., 
DSB:  Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, 2024-2025, 
Kåringsdommer: Leif V.  Belgen, 
Kåringssted: Fredrikstad 21.07.2023

IGP1 Komsa`s Armani, Født 01.09.2018
HD: A AD: 0, Mankehøyde :60
Far: Max du val d`Anzin / Mor: Komsa`s 
Løkky
Eier: Berit Sandtrøen
Beskrivelse: Stor, kraftig tispe av utmer-
ket type. Vakkert hode og uttrykk. Høy 
manke, fast rygg. Godt kryss, meget 

gode brystforhold. Rett front. Korrekt 
sett forfra og bakfra. Meget godt vinklet 
foran og bak. Viser jordvinnende kraft-
fulle bevegselser.
DSB utpreget. Hunden slipper., 
Fordel/Mangler: Harmonisk oppbygget. 
Utmerket type., 
Anbefaling i avl, Tilføres middels stor 
hannhund., 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, 
Kåringsdommer: Karl Otto Ojala, 
Kåringssted: Alta 01.10.2023

IGP2 av Svebø Ninni, Født 19.08.2019
HD: A AD: 0, Mankehøyde :60
Far: Falkøen’s Bono; IGP1 / Mor: Cindy av 
Svebø; IPO1
Eier: Svenn Børre Steinsland
Beskrivelse: Stor, kraftig, typ og ut-
trykksfull, meget godt helhetsinntrykk, 
kraftig hode, høy manke, rett rygg, god 
lengde og leie på krysset. Meget god 
for og bakbeinsvinkling, utpregede 
brystforhold. Rett front, går korrekt sett 
for og bakfra. Viser meget god kropp-
sholding med jorvinnende kraftfulle 
bevegelser.
DSB utpreget. Hunden slipper., 
Fordel/Mangler: Meget harmonisk opp.
bygd. Kraftig avlstispe., 
Anbefaling i avl, , 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, 
Kåringsdommer: Leif V. Belgen, 
Kåringssted: Fredrikstad 21.07.2023

IPO1 av Schæferborgen Yanne, Født 
20.06.2015
HD: C AD: Fri, Mankehøyde :60
Far: Yuri vom Osterberger-Land / Mor: 
Veemtroppens Yara
Eier: Svein Vagle
Beskrivelse: En stor og kraftig tispe av 
utmerket type, korrekt høyde- lengde-
forhold. Femimint velformet hode. En 
i alle deler korrekt sammensatt tispe.
Korrekte vinkler. Går paralellt foran og 
bak. Viser jordvinnende, langtrekkende 
bevegelser., 
Fordel/Mangler:  Særdeles velbygd., 
Anbefaling i avl, Ingen innskrenkninger, 
DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, 
Kåringsdommer: Leif Belgen, 
Kåringssted: Tosebygda  28.10.2023

IGP1 Finika’s Maica, Født 17.02.2018
HD: A AD: 0, Mankehøyde :60
Far: Falkøen’s Vasko / Mor: Isadora av 
Waltzygården
Eier: Frode Larsen
Beskrivelse: Stor, middels kraftig, meget 
godt oppbygd, tørr og fast, uttrykksfull 
tispe. Kraftig hode med mørke øyne. 
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Korrekte ører. Høy manke, rett rygg, god 
lengde og leie på krysset. Godt vinklet 
foran, meget godt vinklet bak. Meget 
gode brystforhold, rett front. Viser 
jordvinnende kraftfulle bevegelser med 
kraftig fraspark og fritt fremsteg. 
DSB utpreget.  Hunden slipper., 
Fordel/Mangler: Meget god type, 
Anbefaling i avl, , 
DSB: Utpreget/ Hunden  Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, 
Kåringsdommer: Karl Otto Ojala, 
Kåringssted:  Trondheim 28.05.2023

IGP1 Komsa`s Xana, Født 22.12.2017
HD: B AD: 0, Mankehøyde :58
Far: Kaspar von Tronje; IPO3 / Mor: Ow-
inns Wastie; IPO1
Eier: Karl Otto Ojala
Beskrivelse: Over middels stor, mid-
dels kraftig, meget godt pigmentert. 
Utmerket type, vakkert feminint hode 
og uttrykk. Meget god overlinje, står 
absolutt rett sett forfra. Meget gode 
brystforhold, meget godt vinklet foran 
og bak. Absolutt parallell ett forfra. 
Fremviser effektive, jordvinnenende 
bevegelser., 
Fordel/Mangler: Harmonisk tispe. Øn-
skverdig størrelse. Forbedring av type 
og størrelse., 
Anbefaling i avl, Helt uten innskrenk-
ninger., 

DSB: Utpreget/ Hunden Slipper, 
Kåringsklasse :Kåret, Livstid, 
Kåringsdommer: Svein Egil Vagle, 
Kåringssted: Alta 24.06.202

HELÅRSÅPEN CAMPING

Sundveien 1011, 2440 Engerdal
Tlf: 62 45 97 42 • Mobil: 482 81 897

www.solenstua.com

Tilrettelagt 
for friluftsliv!
• Merkede vandreturer 
• Sølenfjellet midt i mot
•  Den fi skerike Femunds-

elva rett ved
• Brukshundtrening
•  Langrenns- og scooter-

løyper går forbi
• Kiosk/kafeteria
Velkommen hilsen 
Ann-Mari Hagen
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Norsk Schäferhund Klub Hedmark, 
Brandsrud, Løten, 10.03.2024
Dommer: Leif Vidar Belgen

Normalhår
Juniorklasse Hannhund
Excellent CK 2.BHK R.CERT
Bromarbo’s Gi-Li 
Far: BH AD IGP2 Bizmarks Hof Lars
Mor: Ønita Av Schäferborgen
Eier: Nina Marthinussen, Svenskveien 
476, 8610 Mo I Rana 

Åpen Klasse Hannhund (1 EXL, 1 
IM)
Excellent CK 1. BHK CERT BIM
Falkøen’s Ørni
Far: IGP3 BH Zet Vom Napte-Emmer-
Eck
Mor: IAD BH-VT Falkøen’s Khira
Eier: Kjell Olaf Olsen, Guthorm Lothe 
Oppdretter: Olsen, Kjell Olaf & Lun-
dberget, Bjørn & Lundberget, Stina, 
4812 KONGSHAVN 

Juniorklasse Tispe
Excellent CK 3. BTK
Romi’s Diggi
Far: BH AD IGP1 Bazooka De Casa 
Celta
Mor: NUCH NJV-18 NV-19 BH-VT IAD 
Romi’s Xi
Eier: Kristin Karlsen, Roar Johannes-
sen, Platåveien 46, 1850 Mysen 
Excellent
Rustøl’s Saga 
Far: IGP1 Sardis V. Ghattas
Mor: SL1 Rustøl’s Tina Ii 
Eier: Christopher Andersen, Bog-
stadsvingen 28, 1930 Aurskog 
Kan ikke bedømmes
Bukkesti Bella 
Far: BH IGP1 Ibra Del Rione Antico
Mor: IAD BH-VT Bukkesti Unique 
Eier: Lene Mari Klemetsen Klemetsen, 
Frostavegen 861, 7633 Frosta

Unghund Klasse Tispe
Excellent CK 2. BTK R.CERT
Falkøen’s Brexit 
Far: IGP1 Ebafarmens Octopus
Mor: IAD BH-VT IGP1 Olga Av Svebø
Eier: Anne Marie Tannåneset, Bjørn 
Lundberget

Åpen Klasse Tispe
Excellent
Crazy Cruella Av Schäferborgen 
Far: IGP1 BH Rustøl’s Maestro
Mor: AD BH-VT N UCH Y-Lady Av 
Schäferborgen
Eier: Nina Marthinussen, Svenskveien 
476, 8610 Mo I Rana 

Brukshundklasse Tispe
Excellent CK 1. BTK CERT BIR
BH-VT IAD IGP1 Bukkesti Vicky
Far: N UCH AD BH IPO2 NV-17 
Falkøen’s Vasko
Mor: BH N UCH Welincha’s Vizla Av 
Tosebygda
Eier: Svein Nilsen 

Sufficient
BH-VT IFH2 Bjørnulvs Yakira 
Far: IPO3 AK Frodo Vom Wolfsfriede
Mor: BH Bjørnulvs Terror Tena 
Eier: Bente Sæther 

Langhår
Valp
6 - 9 Måneder Hannhund
ML1 HP 1.BHK BIR
Ilano Av Frøyhagaarden 
(BH-VT IGP3 Rustøl’s Cwattro - N 
UCH AD BH IGP3 NV-19
Karmakollen’s Holly)(w)
Eier: Alexsandra Rodvang

Åpen Klasse Hannhund
Verry good
Aimar Von Wolfherzen 
Far: N DK UCH NORDJV18 BH-VT 
Alfarheims C-Uno
Mor: BH Bibi Mavic Poland
Eier: Gunn Merete Nybakken 

Championklasse Hannhund
Exellent CK 1.BHK BIM
N SE UCH IAD BH-VT IBGH2 IGP2 
Komsa’s Ibux
Far: IPO1 Leopold Vom Zellwaldrand
Mor: N SE UCH BH AD IPO-V IGP1 
Komsa’s Lana Èn
Eier: Helle Hansen Hammoda, Smed-
husåsen 38, 1570 Dilling

Juniorklasse Tispe
Exellent CK 4. BTK
Komsa’s Carissa
Far: N SE UCH IAD BH-VT IBGH2 
IGP2 Komsa’s Ibux
Mor: NUCH BH AD LPI IBGH2 
Komsa’s Pippi
Eier: Per Arne Arntsen, Snørn 23 A, 
1657 Torp

Unghund Klasse Tispe
Very good 
Karmakollen’s O-Alfa
Far: N UCH BH IGP1 NV-20 Xantos 
Vom Freese Land
Mor: BH-VT Idyll Av Zynken 
Eier: Lasse Thue 

Åpen Klasse Tispe
Excellent CK 2. BTK R.CERT
Saqro’s Eir 
Far: N UCH BH IPO1 AD Dirty Harry 
Av Thorarinn
Far: Yobaro’s Sarah
Eier: Anne Cathrin Husevik Kjensmo, 
Roger Kjensmo, Linnavegen 321, 
2283 Åsnes Finnskog 

Excellent CK 3. BTK
Komsa’s Ejla 
Far: IGP3 Yumen Vom Messina
Mor: N UCH BH AD LPI IBGH2 
Komsa’s Pippi
Eier: Laila Isaksen 

 

MEDLEMMER HONORERT MED KLUBBENS ORDENER I 2022

«FÅREHUNDEN» I GULL:
Åse Marie Lura, avd. Rogaland

Åse Marie Lura ble medlem av Norsk Schäferhund Klub på 1980 tallet. Hun har bestandig 
vært meget aktiv innenfor brukshund området, og spesielt sportarbeidet har vært hennes 
største interesse. Hun utdannet seg tidlig til brukshund dommer, og her har hun virket med 
utallige kurs i avdelingen hvor spesielt nye medlemmer fikk dra nytte av hennes kom-
petanse. I de senere år har hun også jobbet for HBU som instruktør på Sølenkursene. 
Åse Marie Lura mottok «Fårehunden» i sølv i 1998.

  «FÅREHUNDEN « i SØLV:
Jens Røhnebæk, avd. Romerike

Jens Røhnebæk ble medlem av Norsk Schäferhund 
Klub i 1997. Også han har hatt sin største interesse 
innenfor brukshund arbeidet med schäferhund, og 
også hos ham var det sporarbeidet som var den 
store interessen. 
Jens har gjennom alle disse årene vært en stor ressurs for avdelingen med sin store 
kunnskap og store interesse for å bidra i forbindelse med opplæring samt også å være aktiv 
med arrangement innenfor avdelingen. Jens har i alle år vært en stor ambassadør for rase 
og klubb. Jens Røhnebæk ble tildelt «Fårehunden» i bronse i 2014. 
(Jens gikk dessverre bort i des 2022. red anm. )
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Dette er en betalt annonse. Vi viser forøvrig til klubbens nettside www.nschk.no hvor
man finner en komplett liste over klubbens godkjente oppdrettere og deres valpekull.

i Norsk Schäferhund Klub
Oppdrettere 

Kennel Berglitunet  
Christin- og Torgeir Røyert  
1892 Degernes  
Mobil 92082913 

Kennel Bidja  
Inger Pettersen, Geir Flønes 
og Annett Bäck  
7083 Leinstrand  
Mobil 45904107 / 91163622  

Kennel Bromarbo  
Nina- og Hans Arne Marthinussen  
8630 Storforsheia  
Mobil 90688648 / 95254387  

Kennel Bukkesti  
Svein Nilsen / Bente Olsen  
1809 Askim / 1859 Slitu  
Mobil 46431339 / 91196402 

Kennel Exram  
Bente- og Terje Vehus  
4708 Vennesla  
Mobil 98294305 

Kennel Falkøen  
Kjell Olaf- og Wenche Olsen, 
Bjørn- og Stina Lundberget  
Tromøya / Trysil 
Mobil 99740250 / 47804848 

Kennel Frøyhagaarden  
Ann-Cathrin og Glenn Opsahl-Engen 
1880 Eidsberg  
Mobil 41223350 / 41325415 

Kennel Fughita  
Sølvi Hansen  
1890 Rakkestad  
Mobil 92296804  

Kennel Haukåsen  
Hilde W. Christensen  
1664 Rolfsøy  
Mobil 47284048  

Kennel Katsuko  
Aina- og Jarle Nordahl
2080 Eidsvoll  
Mobil 47505045 / 99466596

Kennel Kn
Karin-Diana Nordgård  
9050 Storsteinnes    
Mobil 95100122 

Kennel Malacita  
Johnny Eggan og Sara Stene  
7519 Elvarli / 2435 Braskreidfoss  
Mobil 91170102 / 98823637 

Kennel Rustøl  
Tom Stølen  
5305 Florvåg  
Mobil 92477788  

Kennel Røstadgården  
Øyvind Sæther, Nina Storrø 
og Torbjørn Kvam 
2480 Koppang  
Mobil 95279795 / 93007700 

Kennel Saqro  
Anne Cathrin og Roger Kjensmo  
2283 Åsnes i Finnskog  
Mobil 92989007 

Kennel Skoglytrollet  
Siv Stokke  
5267 Espeland  
Mobil 46412050

Kennel Solhella 
Kjerstin Havneraas  
1816 Skiptvedt  
Mobil 92444090 

Kennel Svebø  
Svenn Børre Steinsland og 
Eva Nelly Kjærland
5708 Voss  
Mobil 45003121 

Kennel Welincha  
Leif-, Ragnhild- og Silje Belgen 
1860 Trøgstad  
Mobil 99234284 / 91121091  

Kennel Wennigården  
Ronny Rinde  
6885 Årdalstangen 
Mobil 47163583
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First Stop dekk kjeden er utviklet av Bridgestone Corp., verdens største dekkprodusent. 
First Stop har i overkant av 2000 medlemmer i Europa, hvorav 50 i Norge. First Stop 
kjeden leverer også kjente dekkmerker fra andre produsenter, samt batteri, kjetting og 
felg.  

Alle medlemmer i NSchK (Norsk Schäferhund Klub) kan oppnå følgende rabatter på dekk hos First 
Stop. 

Rabatter for person bil, varebil og SUV dekk gjeldende fra 29.03.2023 

Dekkmerke Bridgestone Firestone Goodyear Nokian 
Rabatt 24 % * 14 % * 16 % 19 % 

 
(*) På alle person, vare, SUV dekk over 18 tommer tilbyr vi 28% rabatt på Bridgestone og 24% på 
Firestone 

Alle rabatter gjelder i henhold til veiledende prislister fra produsenter/importører.             
Servicetjenester kommer i tillegg. 

Prisene på Bridgestone og Firestone kan hentes på http://www.bridgestone.no/nedlastninger.html) 

First Stop tilbyr også gode priser på andre dekkmerker og forskjellige type felger. 

 

Dekkhotellpakke  

Medlemmene får 15% rabatt på butikkens dekkhotell priser                                                                      
Pris inkluderer skift, lagring, vask og inspeksjon av hjul 

Du kan finne våre forhandlere på http://www.firststop.no/dekkforhandler 
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JUNIORHANDLERE

Den neste generasjonen av schäfer-folk

Bilder fra juniorsamling i 2023 
og juniorsamling 2016

          

      

  Første juniorsamlingen 2012

Juniorhandlere i denne utgaven
Tirill Marie Husevik Kjensmo
Anna Bilstad
Permille Larsen

Skrevet av Anette Nordgaard



Vi har i dette nummeret fokusert hovedsaklig på 
tre  hendlere, i henholdsvis tre forskjellige alders 
klasser. En  fersk, en litt mer erfaren og en som 
er blitt for gammel til å kalle seg juniorhendler. Så 
selv om vi har bare snakket med tre av disse, har vi 
så mange gode hendlere ute i landet, og selv om vi 
ikke nevner alle her med navn, så er de alle sam-
men like mye verdt! Vi kunne ikke gjort dette uten 
dere, juniorhendlere er den nye generasjonen som 
fører dette hundelivet videre! 

Og om du sitter med en spire i kroppen, om du har 
lyst til å starte å hendle hund, så ikke nøl med å ta 
kontakt med din nærmeste klubb og hopp i det! 

Det finnes også en komite bestående av erfarende 
tillitsvalgte og tidligere junior handlere.

  Tore Larsen avd Arendal
  Katarina Groth avd Kongsberg
  Carina Hesjedal avd indre Østfold

Denne gjengen driver også å planlegger en samling 
med junior hendlere i Hedemark i juni, i forbindel-
se med dobbeltutstillingen. 

For mer informasjon send gjerne en mail til 
nschk.juniorhandler@gmail.com

Anna er født i 2009, og hun er i den endre gruppen med hend-
lere, gruppen 14 til 17 år.

Anna er en av de nyere handlere vi har, og ulikt de to andre vi 
har snakket med, har hun ikke hund selv, men har alltid hatt 
interessen for hund, og med en onkel og tante som har 
schäferhund, så er ikke det unaturlig at dette var rasen 
nærmest hjertet. Og med ivrige støttespillere rundt økte 
gleden med hund. 

Når Anna fikk være med på Norsk Vinner i Fredrikstad 2023 
så tente dette en gnist i henne, og hendler, det ville hun bli. 
Anna nevner at hun startet med barn og hund, og fikk jobbe 
seg opp til juniorhandler, Anna selv sier at en av de aller beste 
tingene er nok mestringsfølelsen etterpå, og stoltheten du får 
når du klarer ting som å håndtere en hund på egenhand.

Anna har også fått mye lærdom av å låne andres hunder og 
fått erfaring på flere typer hunder.

Og Anna deltok også på Handlersamlingen i august 2023, og 
dette økte bare interessen enda mer! Kanskje vi ser Anna handle hund på Tysk Siegershow i framtiden. 

Juniorhandler vesten, 
her bært av Tiril

Anna Bilstad og Chaila’s Thyri
2023
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  Pernille er født i 2006, og er akkurat blitt for gammel  
  til å være junior, og har gått videre til å være vanlig  
  handler. Hun startet med barn og hund allerede som fire-
  åring og da var det gjort, det er noe hun aldri sluttet med.

  Pernille har alltid vært sammen med hunder, og har prak 
  tisk talt vokst opp i valpekassen. Foreldrene driver Kennel 
  Finika i Løten. Pernille har også 2 hunder sammen med sin  
  far, og totalt fire hunder boende hjemme. 

  Pernille sier det beste ved å handle hunder er den følelsen
  man får av å gå rundt i ringen, «det er helt magisk og 
  kunne gå rundt i ringen å vite at du gjør noen ting riktig.  
  Det er en få fantastisk følelse å gå ut av en ring og vite
  hva du har gjort riktig. Sånn som da jeg gikk opp for 
  første gang med IGP 3 Team Marlboro Apollo som jeg da 
  fikk beste mot og kamp med. Både på norsk å på svensk. 
  Jeg gikk også opp med han på HAS 2021, å det selv var en
  helt fantastisk opplevelse. 

  Nå er Pernille for gammel til å kalle seg junior og har gått
  videre som ordinær handler og hun anbefaler alle som 
  går med en drøm om å handle hund, om å bare gjør det,og 
  hennes mål videre er å bli en konkurransefigurant, og   
       være med på italiensk siegershow.

Tiril er født i 2012 og går i den yngste klassen, 9 til 
13 år. 

Tiril er en aktiv jente som alltid har noe å gjøre, og 
om hun ikke driver med hund, så er håndballen 
høyt oppe.

Foreldrene til Tiril driver kennel Saqro i Åsnes. 
Hjemme har hun tre hunder sammen med sine 
foreldre. Tiril har alltid vært interisert i hund og 
utstilling og har vært med på barn og hund siden 
hun var knappe fem år gammel. I 2023 fikk hun 
endelig være offisiell hendler på utstilling, og stilte 
sine egen hunder Gemma og Eir. 

Tiril har flere hunder hjemme, og har vært i 
valpekassen til alle kull som de har hatt hjemme. 
Hennes egen hund Eir ble født i fanget hennes for 
tre år siden. 

Tiril nevner også at hennes beste øyeblikk som 
handler var på Norsk Vinner i Fredrikstad, 2023, da 
hun fikk handle sin egen hund, og målet om å få 
handle på Siegershow i Tyskland ble bare mer klart. 
Noe som Tiril nevner som det beste med å være 
hendler, er å kunne jobbe med flere typer hunder 
og bli bedre og bedre, og vil også takke alle 
dommere og erfarne handlere som har hjulpet 
henne på veien.

Pernille Larsen og 
Team Marlboro Apollo 2021

Tiril Kjensmo og Saqros Eir 2023



Marthe, Fredrik, Katharina, Cicilie, Esten 2016 Fredrik Flønes og Esten Eggan
2015

Tiril med hund på utstilling 2023

Junior handlere lærer å stille opp hundene på
juniorsamlingen 2016. 

Bjørn Lundberget er ivrig lærer!

Det knyttes mange vennskapsbånd 
på juniorsamlingene.

Her fra 2023 Norsk Vinner 2019
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PERNILLES TIPS TIL JUNIORHANDLEREN

Tipset mitt for å bli en god juniorhandler er å ha 
troen på seg selv. 

Se mulighetene dine og vær bestemt på hva du vil. 
Prøv og lær underveis og observer både hund og 
andre handlere. 

Årene som junior handler har vært fantastisk, 
og du får en enorm powerboost av det, det at 
folk heier på deg og tror på deg !

TIRILS TIPS TIL JUNIORHANDLEREN

Ta kontakt med din lokale klubb og junior-
handler gruppa, vi er en morsom gjeng som 
har mye morro sammen. 

Du kjenner oss igjen på de røde vestene. 
Og bli med på juniorsamlingene vi har, jeg 
har lært veldig mye og fått mange nye ven-
ner, gode erfaringer og minner for livet.

ANNAS TIPS TIL JUNIORHANDLEREN 

Ikke vær redd for å prøve, du kommer til 
å få all støtten du trenger for å klare det. 

Og hvis du er som meg, som ikke har hund 
selv, må ikke det stoppe deg fra å handle 
hund! 

Jeg skulle ønske at jeg visste at jeg har 
like god sjanse som alle andre i å handle, 
selv om jeg ikke har hund.
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REFERAT REP.MØTE 6. APRIL 2024

1. SAKLISTE

Startet med 1 minutt stillhet for de av 
våre medlemmer som har falt fra!
Leder hadde en liten fortale for å belyse 
dagens situasjon mot ulike raser fra dyre-
organisasjoner, som er i søkelyset. Her må 
vi være våkne og forberedte for det som 
kan komme.

1.1 Godkjenning av representanter/
fullmakter 
Arendal: Harald Møllbach Aas har full-
makt fra Daniel Larsen i avd Arendal
Oppland: Heidi Tokstad har fullmakt fra 
Linn Heiberg i avd Arendal
Halden: Monica Otte Nohr meldt forfall
Sarpsborg: Sølvi Hansen stepper inn for 
Hilde Christiansen
Nordenfjeldske: Lars Hoem stepper inn 
for Per Arne Hervik
Romerike: Dan Simen Jensen inn for Nils 
Øyvind Andersen etter hvert. 
GODKJENT REPRESENTANTER MED 
ENDRINGER   

      Fullmakter må sendes inn skriftlig før 
møte for å godkjennes – 40 stemmeber-
ettigede 
1.2 Godkjenning av innkalling 
GODKJENT   
 
1.3 Godkjenning av tilstedeværelse av 
observatører
      Hedmark: Her har observatører blitt 
meldt inn som vara, de skal stå som 
observatører.
     Romerike: Christian Wood er meldt inn 
som observatør, men er falt ut av lista.
      Tilbakeføres
GODKJENT MED ENDRINGER    

1.4 Valg av møteleder KNUT BREKKE
1.5 Valg av 1 møtereferent KRISTIN 
KARLSEN
1.6 Valg av 1 protokollfører HEGE FALCK 
BILDEN
1.7 Valg av 2 representanter til tellekomi-
té: ROY SKJELLUM – JARLE TJELDSTØ
1.8 Valg av 2 representanter til å under-
skrive protokollen: ODD BRATTØY - HELLE 
HANSEN 
    
2. HOVEDSTYRETS ÅRSBERETNING 

Innspill avd Romerike: Stiller spørsmål 
ved at samarbeid fungerte utmerket, 
henviser til rundskriv fra vara-medlem 
Svenn Børre.
Kommentar HS: Oppfatter at samarbeidet 
fungerer, og finner løsninger. Varamed-
lemmets brev henvises til en personalsak 

om dette hadde vært en bedrift. Her går 
man ikke inn i detaljer i saken. 
Man har fremdrift i de saker man har på 
agendaen.
Innspill Nordenfjeldske: Norsk Vinner! 
Kommentarer fra avdelingen etter møte. 
Mye feil i katalogen. Medlem har ikke 
fått svar på brev i etterkant av NV. Flere 
tilbakemeldinger på arrangementet 
Norsk Vinner. Håper på stor forbedring 
kommende år.
Kommentar HS: har hatt en grundig 
evaluering i etterkant med utvalgene 
og avd Fredrikstad. Har i år dannet egen 
komite for kommende års arrangement. 
Er enig i toalettforholdene var laber. 
Erkjenner at det er litt å ta tak i og jobbe 
videre med dette for at vi skal ha et godt 
arrangement.

Innspill Romerike: Websider/ sosiale 
medlemmer – SoMe er en bra måte å nå 
ut til publikum. Bør ha egen person å ha 
ansvaret, slik at ulike aktiviteter skaper 
engasjement.

Innspill avd Nordenfjeldske: Kan man 
godkjenne årsberetningen når vara-
medlem som har vært fraværende står i 
årsberetningen?
Kommentar HS: Varas signatur strykes
GODKJENT MED INNSPILL/ENDRINGER 
   

3. HOVEDSTYRETS REGNSKAP OG 
REVISORS BERETNING
GODKJENT
   
4. HOVEDSTYRETS BUDSJETT-
FORSLAG

Innspill avd Romerike: Momskomp. har 
økt – skjer det endinger som gjør at dette 
er økt? 
Kan man budsjettere med slike inntekter?
Kommentar HS: Momskompensasjon 
økte i 2023 pga jubileumsboken. Årets 
tall er satt som et estimat, det kan legges 
inn som inntekt.

Innspill avd Bergen: Plassleie- er det HS 
som betaler leie av plass til NV. 
Kan man senke kostnader på hotell/over-
natting?
   Kommentar HS: HS har samarbeid med 
avdelingen som arrangerer NV når det 
gjelder utgifter og inntekter. 
HS betaler leie av plassen. 
Hotellutgifter er ut fra anbud til de ulike 
overnattingssteder. Vi valgte et hotell 
som lå en halvtime unna for å spare 
penger. Har også sendt ut anbud for 
kommende arrangement, og kommer ut 
med samme hotellet.

GODKJENT MED KOMMENTARER
    

Referent Kristin Karlsen og hennes bror leder i valgkommiteen Bjørn Karlsen
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5. HOVEDAVLRÅDETS 
ÅRSBERETNING 

Innspill avd Nordenfjeldske: Ønske om 
å få annonsert LD-dommere tidligere 
da dette kan bli billigere når det gjelder 
f.eks. reisekostnader. Også er det lettere 
for avdelingene og forberede seg.
Hvor mange er det av de individer som er 
avlsgodkjenning går videre til avlskåret, 
finnes det oversikt over dette?
Kommentar HAR: ingen oversikt over 
antall, de fleste individer blir stående 
med godkjenning
Kommentar Ordstyrer: rettelse –skal stå 
IGP 2 på Ninni av Svebø
Innspill avd Romerike: NV - Hvorfor nor-
ske dommere dette året som kommer? 
Hva er dansk modell? Blir NV et avlsar-
rangement? Mangler informasjon på 
disse endringer som kommer.
Kommentar HAR: Største grunn er å 
få bruke våre egne dommere. Tyske 
dommere føler ubehag å dømme f.eks. 
bruksklasser i Norge, da de ikke kjenner 
våre tispelinjer og avlslinjer. Derfor setter 
de opp de som de kjenner og har gitt 
ut minimalt med VA i forhold til andre 
Siegeshow. Mener at de norske dommere 
kjenner våre avlslinjer best og kan da 
rettferdiggjøre plasseringer, og gi ut VA.
GODKJENT MED RETTELSER OG KOM-
MENTARER
    
6. HOVEDBRUKSUTVALGETS 
ÅRSBERETNING
 
Innspill avd Indre Østfold: Stiller spørsmål 
på mangel av referater fra HBU. 
Mangler resultater på hjemmesiden etter 
NM i LP og IBGH. 
Mangler informasjon fra HBU om vår rase 
som bruksrase
Kommentar HBU: Referater har ikke 
kommet ut, da det har vært mest ar-
beidsmøter. Vi skulle vært bedre å legge 
ut, ja erkjenner dette.
Resultater er publisert i tidsskriftet
HBU har oversikt over hva som skjer 
med brukshunden når det gjelder ulike 
arbeidsforhold de blir brukt i. Utfordrin-
gen er å møte etterspørsel, men klubben 
har ikke oppdrettere nok til å komme 
disse etterspørslene i møte. Mange op-
pdrettere leverer utenfor vår klubb, og de 
svarer at de ikke er enige i våre avlsret-
ninger. De ønsker, men det kan hende at 
mye stopper på kommunikasjonen mel-
lom klubben og evt. medlemmer. 
Påmeldinger til mentaltester går nedover 
for våre raser. Ser veldig få påmeldte når 
man er ute og 
dømmer. Merker at det skjer, så vi håper 
på å få inkludert flere.

Innspill avd Romerike: Er det lurt å ikke ha 
eget NM i IGP for schäferhund?
Kommentar HBU: et samarbeid med 
andre raser er en fordel for deltakere og 
arrangører når det gjelder kostnader. 
Man må ha et større deltakerantall skal 
man komme til et eget rase-NM.
Innspill avd Fredrikstad: Wesentest, hva 
gir det oss svar på?
Kommentar HBU: har ikke sett den live 
ennå, men HAR skal gå grundig gjennom 
dette på søndagens samling/møte.
Innspill avd Nordenfjeldske: Mentaltester 
– kunne det vært lurt å få oversikt over 
antallet deltakere på tester og deltakere 
på prøver gjennom året?
Kommentar HBU: Ja, det er helt klart. FCI 
etterspør også. Her henger Norge etter. 
Dette er en manuell jobb for øyeblikket.
Kommentar avd Rogaland: Svar som 
medlem i KG RIK - NKK slipper ut et ele-
ktronisk påmeldingssystem kommende 
uke, så da vil det blir lettere å få oversikt 
gjennom året.

Innspill avd Kongsberg: Driver selv et op-
pdrett med individer over brukslinjer, og 
det er vanskelig å bruke individer når det 
gjelder hunder fra forsvaret, politiet og 
staten. Kan dette gjøres noe med, slik at 
det blir enklere for disse?
Kommentar HBU: Her må vi samarbeide 
med HAR

Innspill avd Hedmark: vi som klubb har 
et avlssystem. For å få inn medlemmer, så 
må de med brukslinjer følge standarden 
for å sikre at disse følger rasestandarden.
Innspill avd Oppland: Ønsker å få inn 
punkt under handlingsplanen når det 
gjelder kriterier på avl.
Innspill avd Romerike: hvordan ser 
planen for å få utdannet flere dommere 
innen bruks og mentalitet?
Kommentar HBU: Det er et løp som er 
sendt ut. Fikk 4 påmeldte, og 3 er under 
utdanning innen IGP. 

Innspill avd Romerike: Kan man rikke på 
alder?
Kommentar HBU: Ikke noe problem med 
alder når det gjelder påmeldte til utdan-
ning ennå.
    FCI har sitt utdanningskrav som vi er 
pliktig til å følge.
Innspill HS: ser at det i dag er få dommere 
til å dømme bare Ferdselsprøve. Hadde 
det vært mulig å ta delutdanning? Starte 
med Ferdselsprøve, for så gå videre til 
IGP? 

Kommentar HBU: pr i dag er det ett 
utdannelse-løp. Her må man gå en runde 
med FCI. 
Innspill HAR: Kan ekstriørdommere 
dømme Ferdselsprøve og UHP slik de 
gjør det i f.eks. Tyskland? Under årets 
WSUV-møte er de forundret over hvorfor 
ikke våre ekstriørdommere kan dømme 
Ferdselsprøve.

Innspill avd Haugland: Brukshund er et 
diffust uttrykk. Latterlig lavt deltakelse på 
årets NM LP og IGBH. Ser også på andre 
ulike arrangementer at de er fraværende. 
Hvor er schäferhunden?

Innspill ordstyrer: Det er manglede over-
sikt over dommere på FP, UHP og K-test. 
Flere er ikke aktive. Er HBU inne og ser 
over?

Innspill avd Romerike: Utvalgene må 
sette seg ned og jobbe tydeligere sam-
men, utveksle erfaringer og problemstill-
inger for sammen å bedre rase og arbeid.
Kommentar HAR: Har begynt et samar-
beid, så vi får se hvor vi kommer. 
Stiller oss forundret over hvorfor de som 
avler på utsiden av klubben, ikke melder 
seg inn. Det utgjør ikke de store kost-
nader i året. Vi godkjenner individer som 
kommer til godkjenning.
Innspill avd Kongsberg: problemet er når 
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hunden er eid av staten, politiet og for-
svaret. Problemet er da at man ikke kan få 
godkjent dette individet selv. 
Kommentar HAR: Man bør få til en ordn-
ing for de individer som er eid av staten, 
slik at dette kan løses på best mulig måte.
Innspill avd Oslo: man kan få opprettet et 
proformamedlemsskap på staten. 
GODKJENT MED DE MERKNADER OG 
KOMMENTARER SOM ER KOMMET

7. ORDENRÅDETS ÅRSBERETNING
GODKJENT

8. DISIPLINÆRUTVALGETS 
ÅRSBERETNING
GODKJENT

9. JUNIORHANDLERKOMITEENS 
ÅRSBERETNING
GODKJENT

10.  HOVEDSTYRETS HANDLINGS-
PLAN

Innspill avd Oppland: Ønsker mere 
søkelys på bruksarbeidet i handling-
splanen, få et bedre samarbeid mellom 
utvalgene. 
Innspill avd Bergen: Utdannelse ekstriør-
dommere?
Kommentar HAR: Har for tiden 2 per-
soner som er under utdannelse av 
ringsekretærer. Det er dette som er på 
nåværende tidspunkt 
Kommentar HAR: Når det gjelder avl-
sarbeidet så kommer WUSV med nye 
retningslinjer i forhold til avl, fra 1.1.2025.
   Kommentar HBU og HAR: Har en dialog 
mellom utvalgene, samarbeidet er ut fra 
WUSV.
   Innspill avd Romerike: Ønsker referat fra 
disse samarbeidsmøtene.
   Innspill avd Indre: Utdannelse av dom-
mere/figuranter, er det bare RIK som 
gjelder? Samarbeid mellom KG RIK og 
HBU
  Kommentar HBU: KG Mental står for 
å sende ut påmelding for dommere til 
mentaltester
  Vil si at det er et godt samarbeid mellom 
disse 2 utvalgene.
GODKJENT MED KOMMENTARER
 
11.      HOVEDSTYRETS FORSLAG

11.1 Kontingent

I følge NSchKs lover § 3-4, Representant-
skapets oppgaver, pkt.g siste linje, er en 
av Representantskapsmøtets oppgaver 
alltid behandling av kontingent.

Forslag:

Hovedstyret foreslår en økning av kontin-
gent på 6,4 % kommende år.
Begrunnelse: NKK’s Representant-
skapsmøte i november vedtok å øke 
medlemsavgiften til NKK med 6,4 %. 
Dette er en justering i samsvar med 
konsumprisindeksen. NSchK ønsker å 
øke medlemskontingenten med samme 
prosentsats, slik at vår andel forblir 
forholdsmessig uendret.

Avd Hedmark: Hvorfor økning? Har 
mange støttemedlemsskap, hvorfor da 
økning?
Kommentar HS: Pga tidligere konti-
gentøkning, samme nivå som NKK pga 
prisstigning generelt.
Avd Agder: Er ikke enig i forslaget. For-
langer avstemning. 
Avd Oslo: Blir dette en sak for loven-
dringer?
Kommentar HS: Dette må da komme som 
et forslag i neste års rep.mappe

Skriftlig avstemning:

7 NEI
33 JA
VEDTATT 

11.2 Ordensrådet
Hovedstyret forslår at Ordensrådets sam-
mensetning og mandat endres / justeres 
for å få en mer enhetlig organisasjon, 
med klare definisjoner om hvor ansvaret 
ligger, også når det gjelder heder og ære.
Med relativt små endringer i lovverket og 
retningslinjene får vi en kvalitetskontroll 
og samtidig sikres enhetlige vedtak av 
rådets innstillinger. Kvalitetskontrollen 
vil bl.a. forhindre at medlemmer med 
pågående disiplinærsaker eller andre in-
nrapporterte klanderverdige forhold, ikke 
gis eventuell påskjønnelse før sakene er 
endelig avklart.
Vi har i noen år hatt et Disiplinærutvalg 
som saksbehandler og innstiller i saker til 
HS, som tar endelig beslutning. Dette har 
fungert veldig bra, og sikret behovet for 
kvalitetskontroll og enhetlig saksbehan-
dling.

HS anser at tiden nå er inne for at Orden-
srådet organiseres i likhet med DU.

Endringer / justeringer av dagens lover 
og regler som omfatter Ordensrådet:
(Forslag om endringer skrevet i rødt)
Lover for Norsk Schäferhund Klub
§ 1-3 Definisjoner
Klubbens organer:
……  Ordensrådet     (Skal utvalget stå 
under utvalg, må DU også inn på lista) 
§ 3-4 Representanskapets oppgaver
Pkt i:  Velge medlemmer i sentrale råd og 
utvalg (HAR-HBU-Ordensråd) for 2 år 
Rådet oppnevnes av HS ( jfr. forslag § 3-2 
i Retningslinjer for råd og utvalg.)
§ 4-3  Styrets oppgaver
Pkt 5: Oppnevne og avvikle komiteer, 
oppnevne representanter for klubben, og 
utarbeide retningslinjer for særkomiteer, 
råd og utvalg. (HAR -HBU-Ordensråd-
Disiplinærutvalg)
§  6-5  Æresmedlem
Hovedstyret eller Ordensrådet kan på 
Representantskapsmøtet foreslå sær-
lig fortjente medlemmer som klub-
bens æresmedlemmer. Det kreves 2/3 
kvalifisert flertall og voteres uten debatt. 
Æresmedlemmer betaler ikke kontingent 
til klubben.

Ordensrådet kan påskjønne innstille til 
Hovedstyret personer som har ytet klub-
ben spesielt store tjenester i en enkeltsak 
eller på enkeltfelt. Disse tildeles heder-
stegn.

Retningslinjer for sentrale råd og utvalg
Kap 3  Ordensrådet

§ 3-1 Sammensetning
NSchK har et ordensråd som består av 3 
medlemmer og 1 varamedlem

§ 3-2 Valg
Ordensrådet velges på representantska-
psmøtet. utnevnes av Hovedstyret
Medlemmene utnevnes  for 2 år av 
gangen

§ 3-3 Arbeidsområde / Ansvar
Rådets oppgave er å ta stilling til 



35

spørsmål om innstilling av æresmedlem-
mer, og forvalte klubbens orden ”Fåre-
hunden”. Rådet skal i dialog med avdelin-
gene bidra til mest mulig lik praksis med 
innstilling og tildeling over hele landet. 
Avslåtte forslag skal begrunnes   
§ 3-5 Innstilling
Innstilling til dekorering av fortjent 
medlem sendes ordensrådet fra avde-
lingsstyrene eller HS, senest 2 måneder 
før ønsket utdelingsdato.
Ordensrådet kan også på eget initiativ 

innstille til HS om æresmedlemskap. 
overfor representantskapsmøtet og 
tildele ordener til fortjent medlem   
§ 3-6 Utnevnelse
Ordensrådet fatter vedtak innstiller til 
HS om hvorvidt et medlem skal tildeles 
”Fårehunden” i bronse, sølv eller gull, 
enten etter forslag eller etter eget vedtak. 
Før ordensrådets vedtak settes i kraft skal 
HS orienteres.  HS tar endelig avgjørelse
§ 3-8 Æresmedlem
Æresmedlem er klubbens høyeste utmer-
kelse og utnevnes av Representantskapet 
etter innstilling av ordensråd eller  fra HS. 
Ved utnevnelse følger klubbens merke; 
Nål med hundehode og laurbærkrans 
i gull med hvit emalje, samt klubbens 
diplom. For å bli æresmedlem må
vedkommende inneha” Fårehunden” i 
gull.
Se for øvrig § 6-4 i NSchKs lover (Rettes 
til § 6-5)

Kommentar HS: Fremstilt som store 
endringer, ikke store endringer. Blir på 
samme måte som DU sitt utvalg. Dette 
handler om strukturen i klubben.
Innspill avd Romerike: Teksten burde 
vært endret. I dag sitter det æresmedlem-
mer, og det av en grunn. Disse har en 
lang fartstid, og har mere å si enn de som 
sitter i HS. Vi er tjent med at det er som 
det er i dag, og ikke HS som skal sitte 
med enda en oppgave. 
Innspill avd Indre Østfold: Endringsfor-
slag: § 3-8 endres fra HS til «Ordensrådet 
og HS»
Innspill avd Fredrikstad: Har tidligere søkt 
på om æresmedlemskap for medlem 

som har vært medlem i 50 år, og fått 
avslag. Hvordan skal man forholde seg til 
søknader, det er jo visse kriterier?
Kommentar HS: Her skal det være likhet 
for de som blir søkt om, og ikke fordi du 
kjenner de i avdelingen godt. Her skal det 
begrunnes saklig inn til HS og Orden-
srådet når det gjelder forslag på æres-
medlemmer, «ikke bare sende inn en sen 
lørdagskveld»….
Avd Agder: kan man endre lovtekst når 
det gjelder Fårehunden i gull?

Avd Fredrikstad: Flåsete svar fra HS, men 
ønsker at man ser på kriteriene.
 
Avstemning forslag 10.2: 
JA: 21
NEI: 18
BLANKT: 1

Innspill avd Oslo: Dette forfaller, da dette 
er lovendringsforslag og krever 2/3 
flertall.
Kommentar ordstyrer: Dette var 
prosedyre nå om å stemme over om vi 
skulle stemme på dette forslaget eller 
endringsforslaget
Innspill avd Oslo: det ble stemt om å 
stemme for eller imot forslaget
Kommentar Ordstyrer: Vi har ikke kom-
met til lovendringsforslag
Innspill avd Nordenfjeldske: Hvis ikke 
noen av forslagene får 2/3, så står det 
som før?
Kommentar Ordstyrer: Nå skal vi stemme 
på forslagene
Innspill avd Rogaland: Enig med avd Oslo, 
vi ble fortalt at avstemningen gjaldt for-
slaget til HS, og da stemte vi på forslaget.

Forsamlingen tar 10 min pause, slik at 
man får klarhet i dette. 
Tidligere avstemning forkastes.

39 stemmeberettigede, da 1 avdeling har 
forlatt møtet.

Kommentar HS: Støtter avd Indre Østfold 
sitt endringsforslag ang §3-8 og innlem-
mer dette i vårt forslag.
Innspill avd Oslo: Her er det et loven-

dringsforslags, så da gjelder 2/3 flertall?
Kommentar Ordstyrer: ja, dette er et 
lovendringsforslag.

Avstemning:
JA: 24
NEI: 15

Forslaget falt!
    
12.      INNKOMNE FORSLAG

12.1  Forslag fra avdeling Vestfold
        Endring av uttaksregler til WUSV VM

Forslag Endring av uttaksregler til WUSV 
VM
Foreslår følgende endring.
Fra:
Dispensasjoner:
Dispensasjoner vil ikke bli gitt!

Til:
Dispensasjoner:
Dersom det ikke er fem kvalifiserte 
ekvipasjer etter gjennomført NM, kan 
ekvipasjer som oppfyller øvrige krev søke 
om deltagelse.

Begrunnelse: Endringen kan føre til økt 
interesse for IGP i Norge og gi oss mu-
lighet til å fylle opp et helt lag. Endringen 
vil være innenfor WUSV regelverk.
Disp. ekvipasjer skal dekke alle utgifter 
selv.

Hovedstyrets innstilling: Hovedstyret 
og Hovedbrukshundutvalget støtter 
forslaget, og Hovedbrukshundutvalget vil 
utarbeide nye kvalifikasjonsregler i tråd 
med dette.
Innspill avd Romerike: Siste setning i 
begrunnelse skal vekk. Har man fått disp, 
så er man en utøver.
Kommentar Ordstyrer: Denne linjen er en 
begrunnelse, og ikke et forslag og skal 
ikke tas med i avstemningen.

Kommentar HS: avd Vestfold, send dette 
forslaget til HBU slik at de kan jobbe med 
dette i et arbeidsdokument.
Kommentar HBU: er litt usikker på om 
dette forslaget er for rep.møte, eller om 
dette er for utvalget.

Forslaget trekkes og sendes over til HBU 
som jobber videre med dette.

12.2 Forslag fra avdeling Nordenfjeldske
        
Krav til Hovedstyret om igangsetting av 
arbeid vedrørende negativ utvikling av 
HD

Representantskapsmøte krever at Hoved-
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styret setter i gang arbeid som skal ha som målsetting å bedre utviklingen av HD for vår rase.  

Representantskapsmøtet (Rep.møte) krever at Hovedstyret (HS) setter i gang arbeid og velger 2-3 personer som skal ha som 
målsetting å bedre utviklingen av HD for rasen de neste 5 årene. Rep.møte krever at det til neste Rep.møte (år 2025) legges fram 

tiltak som skal bedre rasens HD utvikling. Fri prosent skal minimum være 70% på norskregistrerte hunder, begge hårvarianter. 
Minimum 30 prosent må være A hofter. Dette kravet må være oppnådd innen utgangen av 2029. Hvis målsettingen ikke blir 
oppnådd, må nye krav vurderes. 
HS er ansvarlig for at de nye kravene til avl legges fram for Rep.møte i 2025 for godkjenning.
HS eller Hovedavlsrådet (HAR) skal ha med statusrapport over HD utviklingen i sine årsberetninger til Rep. møtene.

Begrunnelse:
Schäferhund er blant de absolutt dårligste av de rasene vi bør sammenligne oss med, når det gjelder HD. Vedtaket som ble fattet 
på Rep.møte i 2021 har overhode ikke hatt noen positiv utvikling på forekomsten av HD for vår rase, snarere tvert imot.
  
Tabellen over viser at vi er dårligst i klassen blant de utvalgte rasene. HD belastede raser som: Breton, Newfoundlandshund, 
Dobermann og Hvit Gjeterhund er nå bedre enn Schäferhund. Tabellen viser også at vi har en bortimot katastrofal nedgang av A 
hofter. Bare Dobermann med sine 11 røntgete hunder og kun en hund med A hofter er like dårlig som Schäferhunden.

 

Her en skjematisk framstilling av HD utviklingen på Schäferhund i 2023. I tillegg er det satt inn målsettingen vi bør ha de neste 5 
årene (blå kurve).  
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Disse to kurvene for 2023 viser målsetting om 5 år. Vi må opp i 70% fri hunder (sum A og B). Videre ser vi at normalhår produserer 
like mye huder med HD som hunder fri HD 50-50. På langhår ser vi at vi produserer 39,13% hunder fri for HD og hele 60,87% hun-
der med HD. Summen blir for begge hårlag 47,54% hunder fri for HD og 52,46% hunder med HD. 

 

Kurvene over viser at vi over mange år har at en negativ utvikling av HD. Vi har en kraftig nedgang på frie A hofter. Unntaket er 
årene 2017 og 2021.  Legg også merke til at vi i 2023 har flere hunder med D hofter (middels grad) enn A hofter (Fri A) og vi har 
flere C hofter (svak grad) enn B hofter (Fri B). Denne utviklingen må vi prøve å stoppe. Det er HS som sitter med ansvaret for ut-
vikling av rasen vår og det er de som må komme med tiltak for å bedre utviklingen.
Avd. Nordenfjeldske håper Representantskapsmøtets representanter føler sitt ansvar for utviklingen av HD på Schäferhund og 
pålegger Hovedstyret (HS) å sette i verk overnevnte tiltak.

Hovedstyrets innstilling: Hovedstyret og Hovedavlsrådet går imot forslaget. Vi er allerede i dialog med NKK angående HD på vår 
rase og avlesning av HD-bilder.
    
Innspill avd Nordenfjeldske: har mottatt tilbakemeldinger til vår tekst, og har kommet med ny tekst som skal gjøres enklere å for-
stå.
Er litt forundret over at HS og HAR går imot forslaget, da det et aktuelt tema.
Innspill avd Oslo: Stiller spørsmål er om dette er rep.møte sin jobb? Eller om dette er innspill som utvalgene skal ha med seg. 
Kommentar HAR: Grunnen til vi har sagt nei er at vi har startet kommunikasjon/samarbeidet med NKK og uttrykket vår bekymring. 
Har fått svar fra NKK; -……. «NKK er også bekymret over hvordan bildene blir avlest.»
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 #Bilde på skjermen# SKK har sendt ut en oversikt 
over resultater fra Sverige, Italia, Holland, Tyskland. Hvorfor 
skal NKK sine avlesere være så strenge…
Ønsker å stemme ned forslaget til Nordenfjeldske, og at de 
sender over dette som et arbeidsdokument. Dette er veldig 
aktuelt.
Innspill avd Romerike: referer fra tidligere referater til HAR, og 
berømmer jobben de gjør, men de må være flinkere til å dele 
med seg slik at «hvermannsen» skjønner hva som blir jobbet 
med.
Er ubeleilig at det kommer nå, da dette forslaget har kommet 
ut på sosiale medier og blitt fremstilt uten videre kommen-
tarer fra noen av utvalgene. Håper at Nordenfjeldske trekker 
forslaget.
Innspill avd Oslo: fint at det setter lys over lidelser, men 
anbefaler at Nordenfjeldske trekker forslaget, og at utvalgene 
jobber videre med dette forslaget som et arbeidsdokument. 
Og at ikke dette blir fremstilt negativt i sosiale medier om 
forslaget blir vedtatt eller ikke.
Kommentar HAR: vi skal være glade at oppdrettere er dedik-
erte til å få sunne og friske individer.
Innspill avd Kongsberg: HS har et ansvar å ta tak i utviklingen 
som skjer, det er mange mørketall på individer som ikke blir 
avlest. Og det gir også et feil grunnlag får sammenligning. 
Støtter forslaget til Nordenfjeldske 
Kommentar HAR: skjønner at mange valpekjøpere ikke tar 
røntgen hunden sin, da det har blitt ekstremt dyrt. Og dette 
er ikke HS sitt ansvar egentlig å få medlemmer/valpekjø-
pere til å ta røntgen. Dette er en jobb for oppdrettere rundt 
omkring.

Innspill avd Nordenfjeldske: Vi trekker forslaget, vi ønsker ikke 
at det skal komme ut på sosiale medier at dette forslaget skal 
stemmes ned av HS. Vi sender dette over til HAR, slik at dette 
blir et arbeidsdokument. 

Innspill avd Agder: vi har avtaler i vår avdelinger med veter-
inærer at vi har litt avslag på røntgen. Er dette noe HS kan 
jobbe for?
Kommentar HS: Det står i vår handlingsplan at dette skal job-
bes med over lengre sikt. 

Forslaget trukket – sendes over til HAR som et arbeidsdoku-
ment 

   
13.         Terminlister

Utstilling/Kåring
Se hjemmeside eller 
NKK terminliste

Bruks/HBU
Samme

       

14.      Valg 

 Valgkomiteens innstilling:
Hovedstyret:      Forslag:         Innstilt av:
Leder  Svein Nilsen  På valg, 2 år Svein Nilsen, Indre Østfold Valgkomiteen   
       Tore Larsen, Arendal  avd. Arendal
Nestleder Tore Larsen  1 år igjen     
Kasserer  Toril Bjerke   1 år igjen     
Sekretær Hege Falck-Bilden På valg, 2 år Hege Falck-Bilden, Fredrikstad Valgkomiteen
       Gunhild Haug, Halden  avd. Halden
Styremedlem Arne Kristianstuen På valg, 2 år Arne Kristianstuen, Oslo  Valgkomiteen
Vara-medlem Ilone Maria Søderholm På valg, 1 år      Ilone Maria Søderholm, Finnmark Valgkomiteen
Vara-medlem Svenn Børre Steinsland På valg, 1 år     Roger Svendsen, Nordenfjeldske Valgkomiteen
       Roger Svendsen, Nordenfjeldske  avd.Nordenfj.
       Stig A. Kristiansen, Oslo  avd. Oslo
Hovedbrukshundutvalget:
Leder  Roar Kjønstad  1 år igjen      
Medlem  Heidi Tokstad  1 år igjen      
Medlem  Kari Strande  1 år igjen
Medlem  Terje Lindahl  På valg, 2 år Terje Lindahl, Fredrikstad  Valgkomiteen
Medlem  Zarif Hamzik  På valg, 2 år Zarif Hamzik, Romerike  Valgkomiteen
Medlem  Ronny Vestli  På valg, 2 år    Ronny Vestli, Romerike   Valgkomiteen
       Monica Otte Nohr, Halden avd. Halden 
Hovedavlsrådet:
Leder  Karl Otto Ojala  1 år igjen     
Medlem  Svein-Egil Vagle  1 år igjen
Medlem  Bjørn Lundberget 1 år igjen     
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Medlem  Leif Vidar Belgen  På valg, 2 år     Leif Vidar Belgen, Indre Østfold Valgkomiteen
Medlem  Tommy Oftedal  På valg, 2 år Tommy Oftedal, Rogaland Valgkomiteen

Revisor:  Monica Jersing  1 år igjen      
Vara-revisor: Cathrine Stenmoe På valg, 1 år     Cathrine Stenmoe, Fredrikstad Valgkomiteen

Ordensrådet:
Medlem  Rolf Mangerud  1 år igjen
Medlem  Arvid Strømsvik  1 år igjen
Medlem  Liv Evjen  På valg, 2 år   Liv Evjen, Nordenfjeldske  Valgkomiteen
       Liv Evjen, Nordenfjeldske  avd. Nordenfj.
Medlem  Johnny Johnsen  På valg, 2 år      Johnny Johnsen, Helgeland Valgkomiteen
                
Valgkomiteen:
Leder  Bjørn Karlsen  På valg, 2 år Bjørn Karlsen, Nordenfjeldske Valgkomiteen
       Bjørn Karlsen, Nordenfjeldske avd. Nordenfj.
Medlem  Odd Brattøy  På valg, 2 år Odd Brattøy, Møre og Romsdal Valgkomiteen
Medlem  Johnny Johnsen  1 år igjen     
Vara-medlem Atle Olsen  På valg, 1 år      Atle Olsen, Romerike  Valgkomiteen
      
Innspill avd Indre Østfold: Hvorfor foreligger det ikke CV fra alle nye kandidater?
Kommentar valgkomiteen: Ikke mottatt flere 
Innspill avd Romerike: Vara-medlem har sendt rundt et dokument før rep.møte. Er han på valg? Har han blitt spurt?
Kommentar valgkomité: Han har blitt forespurt, men ikke blitt foreslått av valgkomiteen. Ingen andre avdelinger har kommet med 
forslag. 

Redegjørelse fra valgkomiteen på:
HOVEDSTYRET
LEDER:
Det har kommet inn forslag fra en avdeling på en kandidat i tillegg til valgkomiteen sin.
Avd Oslo: Hva tenker disse 2 kandidater å bidra med i kommende periode, da dette er det høyeste vervet i vår avdeling.
Avd Rogaland: Lurer på hvordan dette skal foregå, da dette er klubbens høyeste lederverv. Og samtidig har HS gått ut i årsberet-
ningen at de har hatt et godt samarbeid. Er jo litt rart at leder og nestleder da stiller mot hverandre. 
Presentasjon fra hver kandidat ble gitt muntlig ut til representantskapet

Svein Nilsen: 27
Tore Larsen: 12

SEKRETÆR:
Det har kommet inn forslag fra avd Halden på en kandidat, og valgkomiteens innstilling er sittende sekretær. 
Hege Falck-Bilden: 33
Gunhild Haug: 3
Blankt: 3

STYREMEDLEM: Arne Kristianstuen: 39

VARA-MEDLEM: Ilone Maria Søderholm: 39

VARA-MEDLEM:
Her har valgkomiteen og avdeling Nordenfjeldske samme kandidat.
Avd Oslo har kommet med 1 kandidat.

Roger Svendsen: 30
Stig A. Kristiansen: 7
Blanke: 2

Innspill avd Romerike: Er litt betenkt når nestleder går til valg. 
Kommer nestleder til å sitte?
Svar nestleder: Ingen betenkeligheter med å sitte videre, da samarbeidet fungerer veldig bra. 

HOVEDBRUKSUTVALGET
MEDLEM: Terje Lindahl: 39
MEDLEM: Zarif Hamzik: 39
MEDLEM: Valgkomiteen innstilt sittende medlem og avd Halden har kommet med 1 kandidat
Ronny Vestli: 39
Monica Otte Nohr: 0
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HOVEDAVLSRÅDET:
MEDLEM: Leif Vidar Belgen: 39
MEDLEM: Tommy Oftedal: 39

VARA-REVISOR: Cathrine Stenmoe: 39

ORDENSRÅDET:
Valgkomiteen og Nordenfjeldske sendt inn på sittende kandidat 
MEDLEM: Liv Evjen: 39
MEDLEM: Johnny Johnsen: 39

VALGKOMITEEN 
LEDER: 
Valgkomiteen og avd Nordenfjeldske har samme kandidat
Bjørn Karlsen: 39
MEDLEM: Odd Brattøy: 39
VARA-MEDLEM: Atle Olsen: 39

Møtet slutt 16:45
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SCHÄFERHUND
GJENNOM 25 ÅR
Et tilbakeblikk som medlem i 
Norsk Schäferhund Klub, og med 
opplevelser med egne hunder 
gjennom 25 år. Riktig nok ikke 
lang tid i forhold til mange andre 
medlemmer.

Når alder og helse setter en stopp for hundeaktiviteter på høyere nivå, får en bruke tiden til litt nostalgi og tilbakeblikk på hva 
en har holdt på med på godt og vondt gjennom disse årene med Schäferhund. Det var innholdsrike år med høy aktivitet, og 
sist men ikke minst, fikk jeg mange gode hundevenner som jeg fremdeles har god kontakt med.  Jeg vil også nevne det gode 
kameratskapet som oppsto mellom oss brukshundfolk som drev på utenfor «alfarvei», og som av noen ble kalt for «skogs-
folket».  En tittel vi var stolte av!
Jeg tror nok at det først og fremst skyldtes at vi stilte til «strid» i mye forskjellig terreng og skogsområder, som iblant var nye 
og fremmede steder. Tåke, regn, sludd, dårlig sikt, og kanskje usikkerhet på egne orienteringsevner om hvor en var. Med 2 km. 
spor i sånne forhold var en helt avhengig av å stole på sin hund, for ikke å ende helt «på bærtur».

Jeg har vært hundemann, jeger, og bruker av skog og fjell stort sett hele livet, og da jeg gikk til anskaffelse av Schäferhund, 
måtte skogsaktiviteter være helt naturlig. 

Da RIK Sporprøve (RSP) og 
RIK Runderingsprøve (RRP) 
var ferdig utviklet i 2002, og 
godkjent hos NKK i 2003, 
var valget av prøver for meg 
klart.

Fra 2005 ble RSP3 og RRP3 
også arrangert som rene 
NM.

RSP og RRP ble tatt ut av 
RIK-regelverket 1. januar 
2019, og var ikke lenger i 
NKK’s prøveprogram.

Ekstra «krydder», og noe 
å strekke seg etter, var at 
i 2005 innførte NSchK v/
Hovedstyret og HBU HS 
Ærespremie i Bruks (RRP/
RSP/NKK Brukshundprøve-
program), samt i IP 
(Sch H/IPO/SPH/SL).

RRP besto av RIK lydighet, rundering og feltsøk. RSP besto av RIK lydighet,spor og feltsøk. Prøvene foregikk fortrinnsvis i skogs-
terreng. 
Disse prisene skulle deles ut til den ekvipasje som gjennom året hadde oppnådd høyeste poeng av 3 tellende stevner, 
forutsatt at prøven var bestått (minst predikat T). Forutsetningen var at stevnene ble arrangert av NSchK eller samarbeidende 
klubber.
Eier og fører skulle være medlem i NSchK, og starte med Schäferhund som var registrert i NKK.
Søknadskjema, kopi av hundens stamtavle, og kopi av resultatbok skulle sendes til avdelingsstyret som plukket ut ekvipasje 
med høyeste poengsum, som så videresendte dette til HBU. 

Alle synes selvfølgelig best om sine egne barn (hunder) som det sies, men jeg tar meg likevel den friheten å fremheve to av 
mine beste hunder, fortrinnsvis innen skogsprøvene RSP/RRP.
Så lenge programmet var med ble det som sagt å strekke seg etter Ærespremier, og
to av mine hunder dro i land til sammen 8 stk.

BH Schäfermarken’s Bajazz:
2006 RSP / 2007 RSP / 2008 RSP (1 CERT)
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N BCH (IPO) BH SL3 FH1 Atenagården Hexx:
2012 SL3 / 2013 RSP / 2014 RSP (3 CERT) / 2015 RSP/RRP (1 CERT) / 
2016 RSP/RRP (1 CERT)

Hexx var en uvanlig herlig hund på alle måter og en arbeidsmaskin 
når det gjaldt. Hun ble i miljøet kalt for «Skogens dronning».
Av andre meritter med henne kan nevnes:

2014: Norgesmester i RRP, på Sølen.

2014: Midtnorsk mester i RRP, avd. Nordenfjeldske. 

2015: Norgesmester i RSP og RRP, på Sølen 

2016: Landsdelsmester i RSP og RRP, avd. Nordenfjeldske.

2016: Premie fra HBU for beste runderingshund (RRP) i NSchK

Programmet og arrangementer med resultater for RSP og RRP er for 
øvrig omtalt i boka Norsk Schäferhund Klub 100 år (1922- 2022). 
 
(Opplysninger om innholdet i artikkelen er hentet fra omtalte bok og egne notater).

Avslutningsvis vil jeg ta med en prøve som for de fleste nok er utenom vanlige aktiviteter.
Juni 2013 ble jeg utfordret av en betjent av meg som var leder i Brandval Jeger og fiskeforening. Med glimt i øyet spurte han 
om jeg ville ta en bjørnetest med Hexx, for å se hva slags hund jeg hadde nå.
Hexx besto testen med glans, og NKK-dommeren ga henne absolutt godkjent, men kunne ikke registrere det, da det kun ble 
stambokført for jakthundraser.  

I de siste årene har det blitt å holde «faget» vedlike med å aktivisere egen hund, og hjelpe de treningskompisene som vil holde 
på med skogsaktiviteter.  

Hilsen fra en representant for, og til «skogsfolket» i RIK Sporprøver (RSP) og 
Rik Runderings- prøver (RRP) 2003 – 2018

Helge Landfastøien
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AVDELING BERGEN

Vinter- og våraktiviteter i Norsk Schäferhundklub avdeling Bergen

Vi startet året med diverse kurs: 
13-14. Januar hadde vi “Kunsten å takle forstyrrelser” med Oda Vittor. Et utrolig flott kurs som går på å bygge opp 
hund og fører i ulike selvvalgte momenter eller øvelser ved bruk av ulike typer forstyrrelser. Det var både kreativt og 
underholdende. Det var 8 deltakere og 9 observatører, og alle dro hjem fra kurs med mye inspirasjon og motivasjon!
10-11. Februar hadde vi lydighetskurs med GuleKule Dogs. Dette kurset ermer konkurranserettet, hvor vi hadde 
deltakere som drev med LP, rally, RIK og NBF. Det var 6 deltakere og 1 observatør, også her dro alle hjem med mye 
inspirasjon og motivasjon til videre trening.
1-2. Mars hadde vi handlerkurs med Tore Mehlum. Det var 1 junior og 7 voksne som deltok, og alle hadde en kjekk 
helg med både teori og praksis. De fikk en del innspill og litt tips og triks videre til treninger og utstillinger. 
 

              Handlerkurs 1-2. Mars med Tore Mehlum.

15. Mars ble det arrangert bronsemerkeprøve, 4 deltakere og 3 fikk bestått. 
16-17. Mars hadde vi dobbelt LP stevne, med CACIOB og uttak til VM søndagen, dommer Terje Haugen. Det ble 
et svært vellykket stevne med mange deltakere. Det var over 20 påmeldte begge dager og det er kjekt å se at lydi-
ghetsmiljøet i Bergen er økende. 23 påmeldte lørdagen med hele 15 stykker i klasse 1, som er rekordantall påmeldte 
i Bergen siste årene. 25 påmeldte søndag hvorav 8 stykker var i klasse FCI3. Det var flott vær og flinke ekvipasjer i 
ringen. Det var 4 schäferhunder påmeldt på lørdagen og 6 på søndagen. Vi håper på å se enda flere schäferhunder 
på stevner fremover!

         Premieutdeling i finværet. LP stevne 16-17. Mars. 

6. April hadde vi RIK prøver, dommer Liza Omelchenko. 8 påmeldte og 7 bestod, hvorav 5 påmeldte var schäferhun-
der. Det var deltakere i BH-VT, IBGH2, IBGH3 og SL2. Gratulerer til alle ekvipasjene!

     Premieutdeling RIK prøver 6. april.

Videre håper vi at flest mulig kommer på utstilling hos oss 5. og 6. Mai, for Bjørn Lundberget og Oddbjørn Winther. Vi 
arrangerer også NKK Kåringsprøve den 12. Mai. Alle er hjertelig velkommen!
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VI GRATULERERVI GRATULERER

BJØRN LIE 80 ÅR 
B – beundringsverdig
J – jovial
Ø – ømhjertet
R – rebelsks
N – nærværende 

Bjørn er en mann som de fleste har møtt på i ulike 
sammenhenger, herunder aktiviteter med hund.
Bjørn var i mange år elev hos Major Gimre på 
Forsvartest hundeskole, og tilegnet seg masse 
kunnskap om hund. 

Bjørn er, og har alltid vært en tro Schäferhundmann. 
Bjørn ble medlem i avd Oslo 16. januar 1969. 
Der har han sittet som formann i flere perioder, 
sittet i utstillingskomiteen i flere perioder og tatt ansvar for fellestrening og dressurkurs. 
Dressurkursene og fellestreninger i skogen arrangerte han ofte sammen med sin kone Berit. 

Bjørn har hatt flere verv innen i NSchK. 

* Disiplinærutvalget i HS fra: 2000-2005
* Ordensrådet i HS fra: 2010-2014
* Formann i HS fra: 2012-2014
* Formann i avd Oslo fra: 1983-1985, 1989-1990, 1992.1993
* Utstillingskomiteen i avd Oslo fra:1982-1988, 1991, 2002-2004
* Nestleder i avd Hedmark

I en årrekke har Bjørn vært ringsekretær på utstillinger i ulike avdelinger og ved Norsk Vinner. 
Fortsatt finner vi han innenfor ringbåndet på utstillinger. Han er meget inkluderende og tar en 
prat med de fleste rundt ringen på de ulike utstillingene. Ordstyrer er noe han også har vært på 
en rekke årsmøter og generalforsamlinger.

Det er alltid et «ja» når man spør Bjørn om han kan stille opp og hjelpe til. Bjørn er en mann med 
stødige språkkunnskaper som har gjort at han alltid stiller opp og henter utenlandske dommere 
på flyplassen og jobber sammen med de i ringen. 
Dette er noe Bjørn gjør på dugnad for fellesskapet 

Ut fra dette, så levner det vel ingen tvil i at Bjørn er en mann med Schäferhund i sitt hjerte! 

Bjørn har fått tildelt Fårehunden av Norsk Schäferhund Klub:
1992: Fårehunden i sølv
2006: Fårehunden i gull

HILSEN ALLE OSS I NSCHK AVD HEDMARK

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING 
BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM FLERE GENERASJONER 

SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID.
SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN 

- FRA LEDENDE PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

- fra valp til senior for de beste resultater -
Importør: Porthos Trading AS , Pb.739, 1734 Hafslundsøy / Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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VI GRATULERERVI GRATULERER
Rolf Evensen 70 år!

Rolf var første formann i avd Oppland som ble 
stiftet i 1986. 
Han har siden hatt flere perioder med verv, 
både sentralt i NSchK og i avd Oppland. 

Rolf er en allsidig mann, vært oppdretter, 
aktiv i utstillingsmiljøet, deltatt på flere Vin-
nerutstillinger og har også utdannet egen 
hund til IGP3.

I egen avdeling har Rolf vært delaktig i mye av 
aktiviteten, og er fortsatt en stor bidragsyter. 

Han deler av sin kunnskap og erfaring på trening og stevner, hjelper til på dugnader og med vedlikehold i 
brakka, kokkelerer på kjøkkenet og tømmer søppel.

Vi er heldige som har en sånn ressursperson i vår avdeling!

Stor gratulasjon fra dine venner i NSchK avd Oppland

DE BESTE RÅVARER OG EN SAMMENSETNING 
BYGGET PÅ ERFARING GJENNOM FLERE GENERASJONER 

SIKRER ET TRYGT, SUNT OG SMAKELIG MÅLTID.
SPORTSMAN´S PRIDE - DEN SKINNENDE JUVELEN 

- FRA LEDENDE PRODUSENTER I USA OG TYSKLAND.

- fra valp til senior for de beste resultater -
Importør: Porthos Trading AS , Pb.739, 1734 Hafslundsøy / Tlf. 69 15 88 15 / post@porthos.no / www.porthos.no

Forhandlere søkes:
www.porthos.no
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Vinter i avd Romerike

Med Hiet pakket inn i snø tok avd Romerike turen til Aurskog for vintertrening.
Der har det vært aktivitet igjennom hele den litt for lange vinteren.
    

22-24 mars arrangerte vi RIK grunnkurs og Figurant kurs med Rolf Hegg i Aurskog.
      
 

Nå gleder vi oss til vårhelgen 4-5 mai hvor vi holder dobbel utstilling, FCI lydighet samt Norsk og Tysk avlskåring på Kulmoen 
Travbane.

Håper vi sees.
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HOVEDSTYRET
Leder   Svein Nilsen  Avd. Indre Østfold 464 31 339 hsleder@nschk.no
Nestleder   Tore Larsen  Avd.Arendal    477 64 717    hsnestleder@nschk.no   
Sekretær   Hege Falck-Bilden Avd. Fredrikstad   982 34 210 post@nschk.no
Kasserer   Toril Nilsen Bjerke Avd. Indre Østfold 905 18 039 hskasserer@nschk.no
Styremedlem  Arne Kristianstuen Avd. Oslo   922 88 482 akr5@online.no
Varamedlem  Ilone Ojala  Avd. Finnmark  907 35 277 ilonesd@gmail.com
Varamedlem   Roger Svendsen  Avd. Nordenfjeldske  479 02 039 roger.svendsen@gauldalen.no
HBU leder  Roar Kjønstad  Avd. Oslo  992 66 786 hbu-ansvarlig@nschk.no
HAR leder  Karl-Otto Ojala  Avd. Finnmark  913 40 380 har-ansvarlig@nschk.no

Mailadresser som er avlsrelatert -     avl-sekretaer@nschk.no          

Klubbens adresse: Norsk Schäferhundklub, c/o Arne Kristianstuen, Åsheimvn. 4, 1461 Lørenskog  - post@nschk.no

HOVEDBRUKSHUNDUTVALGET        hbu-leder@nschk.no  HOVEDAVLSRÅDET     har-leder@nschk.no
Roar Kjønstad  Avd. Oslo   992 66 786  Karl-Otto Ojala Avd. Finnmark  913 40 380
Zarif Hamzik  Avd. Romerike  480 84 681  Tommy Oftedal  Avd. Rogaland   990 86 948
Heidi Tokstad Avd. Oppland  450 21 977  Leif Belgen Avd. Indre Østfold  992 34 284
Ronny Vestli Avd. Romerike  915 51 042  Svein Vagle Avd. Rogaland   913 14 284
Terje Lindahl Av. Fredrikstad  952 95 855  Bjørn Lundberget Avd. Hedmark   478 04 848 
Kari Strande  Avd. Romerike   934 21 097
        ORDENSRÅDET       
DISIPLINÆRUTVALGET      Liv Evjen   Avd. Nordenfjeldske 997 18 130
Knut Brekke    Avd. Oslo  412 78 839  Rolf Mangerud Avd. Romerike  928 43 969 
Trond Egil Groth    Avd. Kongsberg    Johnny Johnsen Avd. Helgeland   915 43 596
Kristin Karlsen   Avd. Indre Østfold   Arvid Strømsvik Avd. Rogaland  908 48 415 
Varamedlem Marit Wad Nilsen  Avd. Kongsberg   epost: liv.evjen@online.no
        Adr: Liv Evjen, Fagerheim alle 81 b, 7040 Trondheim
VALGKOMITE       
Bjørn Karlsen  Avd. Nordenfjeldske  902 13 084  REVISORER 
Johnny Johnsen    Avd. Helgeland   915 43 596 Revisor Monica Jersing    Avd. Oslo
Odd Brattøy  Avd. Møre og Romsdal 478 35 861  Vararevisor Cathrine Stenmoe  Avd. Fredrikstad
Varamedlem Atle Olsen   Avd. Romerike   916 11 327 
        REDAKTØR  -    redaktor@nschk.no  
WEBMASTER -   webmaster@nschk.no     Annett Bäck  Avd. Nordenfjeldske   911 63 622
John-Harald Nymoen  Avd. Romerike  958 86 017  

Avd. Agder
Postboks 4568
4673 Kristiansand
Tlf: 95 16 66 83
schaeferagder@hotmail.com
Kto: 5081 08 29289

Avd. Arendal
Havsøyveien 54 
4817 His  
Tlf: 47 76 47 17
ulvehiet.info@gmail.com
Kto: 2800 10 28563

Avd. Bergen
Postboks 6, 5258 Blomsterdalen
Tlf: 48 35 54 26
sekretaerschaferbergen@gmail.com
Kto: 3414 20 23034

Avd. Finnmark
Postboks 2274
9508 Alta
Tlf: 91 34 03 80
schaeferfinnmark@gmail.com
Kto: 4612 54 85030

Avd. Fredrikstad 
Lillengveien 18
1621 Gressvik  
Tlf: 957 75 544
schaeferhundklub.fredrikstad@gmail.
com
Kto: 6105 06 32880

Avd. Grenland 
v/Thor Arne Moen
Solveisveien 23
3711 Skien 
Tlf. 452 95 664
nschk.avd.grenland@gmail.com
Kto: 2670 08 00988

Avd. Halden
Tlf: 92 82 41 42
nschklubavdhalden@gmail.com

Avd. Harstad og omegn
c/o Rita Skogvoll
Skoleveien 4
9407 Harstad
Tlf: 41 25 50 46
schafer.harstad@gmail.com
Kto: 4750.59.84575 

Avd. Haugaland 
c/o Bodil Økland
Kopphaug 37
5514 Haugesund
Tlf: 40 31 50 76
nschstine@gmail.com
Kto: 3240 10 34543

Avd. Hedmark
Postboks 147
2301 Hamar
Tlf. 418 54 590
schaeferhedmark@gmail.com
Kto: 1800 28 34800

Avd. Helgeland
Hammerveien 20
8626 Mo i Rana
Tlf: 95 98 03 40
post@nschk-helgeland.com
Kto: 4516 13 51052

Avd. Indre Østfold 
c/o Roy Skjællum
Liaveien 31A
1410 Kolbotn
Tlf. 920 51 175
nschk.io@gmail.com
Kto: 0532 08 97868

Avd. Kongsberg
c/o Knut Oskarsen
Otto Aumndsensv. 12
3610 Kongsberg
Tlf: 32 78 81 37/932 12 651
styre@nschk-kongsberg.com 
Kto: 2291 31 04130

Avd. Moss-Vestby
Ødemorkveien 109
1550 Hølen
Tlf: 97 73 06 42
leder@nschk-mossvestby.no
Kto: 1080 51 13265

Avd. Møre og Romsdal
Postboks 47
6529 Frei  
Tlf: 47 83 58 61
schafer.mr@klubb.nkk.no
Kto: 0530 30 04884

Avd. Nordenfjeldske
Postboks 37 Klett
7565 Trondheim 
Tlf: 99 36 30 25
post@nschk-nordenfjeldske.no
Kto: 8601 35 12061

Avd. Oppland 
Tommy Knestang, 
Holtevegen 174, 
2372 Brøttum
nschk.avd.oppland@gmail.com
Kto: 2003 20 72551

Avd. Oslo
Ryggevannsveien 94
1480 Slattum
Tlf: 98 24 70 27
post@schaeferoslo.no
Kto: 0530 40 37107

Avd. Rogaland
c/o Morten R. Larsen
Brattebøveien 39
4336 Sandnes
Tlf: 41 04 69 70
post@nschk-rogaland.no
Kto: 0530.51.21462

Avd. Romerike
Kontaktperson Christopher Andersen 
mobil: +47 94971452
Mail: Post@nschk-romerike.no
Adresse: Bogstadsvingen 28, 
1930 Aurskog
Kto: 1321 15 56204

Avd. Sarpsborg
Postboks 67
1701 Sarpsborg
Tlf. 416 55 795
post@schafer-sarpsborg.com
Kto: 0531 16 15426

Avd. Tromsø og Omegn
Straumsvegen 988, 
9190 Kvaløya
Tlf: 47 68 61 18
styret@nschk-troms.no
Kto: 4750 20 78050

Avd. Vestfold 
Kontaktperson: Frode Larsen                 
Telefon: 409 14 161
Postadresse: Anders Rørholts v. 14 A, 
3117 Tønsberg
Kontonummer: 1506 92 89085
post@nschk-vestfold.no 

LL Alme Avd. Romerike 
lokallagalme@gmail.com

LL Kværna Avd. Agder
inger_liseAG@outlook.com



Avsender: 
NschK v/Arne Kristianstuen
Åsheimveien 4
1461 Lørenskog

Responsible Pet Nutrition | The right one for every pet | That‘s our passion. 


